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Bu kez yüreklerimiz yandı

‘Bardağın
yarısı boş’
kampanyası

BoRNoVa Belediye
Başkanı Ömer Eşki ve
Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman su
tasarrufu ile ilgili halkı
tedbirli olmaya davet
etti. İki başkan da
konuyla iligili önemli
açıklamalar yaptı. n 5’te

Zorunlu su
kesintilerine
gidilecek

İZMİR’in turizm ilçesi
Çeşme’de, İZSU
zorunlu su kesintisi
uygulayacak. Alınan
kararla, yarın saat
23.00 ile Cumartesi
saat 06.00 arasında
zorunlu su kesintisine
gidilecek. n 5’te

Eskişehir ile Afyonkarahisar sınırındaki orman yangınına müdahale ederken
yaşamını yitiren 5 orman işçisi ve 5 AKUT gönüllüsü Türkiye’yi yasa boğdu

loZaN Antlaşması'nın 102. yılı
dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret eden
CHP lideri Özgür Özel, daha sonra
DP Genel Başkanı Gültekin Uysal ile
görüşmesinde "Bu ülke eşit
vatandaşlığa dayalı Cumhuriyet
sistemi ile yönetilecek" dedi.  n 4’te

‘100 yıl önce 
karar verdi’

BUCA-BORNOVA

ÇEŞME

ESkİŞEhİR ile Afyonkarahisar
sınırındaki orman yangınına
müdahale eden 5 orman işçisi ve
5 AKUT gönüllüsü, görevleri
başında hayatını kaybetti. Türkiye,
ormanları korumak uğruna
yaşamını yitiren 10 kahramanın
yasını tutuyor. Şehitlerin
cenazeleri Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi morguna kaldırılırken,
yaralanan 5 görevli de aynı
hastanede tedavide. Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu, hastanede
yaralıları ziyaret etti. n 5’te

Abide-i Hürriyet 
Bornova’da yaşıyor
2. Meşrutiyet’in 117. yılı ‘Hürriyetin
Notaları’ konseriyle kutlandı.  Başkan
Eşki, “Hiçbir güç bu ülkenin temel
değerlerini yok edemez” dedi. n 2’de

Burhaniye’de şiir
ve müzik rüzgarı 
6. Burhaniye Kitap Fuarı’nın açılışı,
Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi
Halk Oyunları ekibinin sergilediği
gösteriyle başladı.  n 2’de

Basın Bayramı’nda 
Tele 1’e 5 gün ceza
RaDyo ve Televizyon Üst Kurulu,
TELE 1’e 5 gün ekran karartma
cezası verdi. Gerekçe ise Merdan
Yanardağ’ın sunduğu “4 Soru 4
Yanıt” programındaki 15 Temmuz
değerlendirmeleri oldu. n 4’te

‘Baba evine
hoşgeldiniz’
kURUCUSU oldukları DEVA
Partisi'nden Haziran ayında istifa
eden İstanbul Milletvekili Evrim
Rızvanoğlu ve Tekirdağ Milletvekili
Cem Avşar, CHP'ye geçti. İki vekil
Bakırköy'deki mitinge katıldı. n 4’te
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Son yılların en kurak yaz mevsimini yaşayan
İzmir’de içme suyu ihtiyacını karşılayan

barajlardaki doluluk oranları endişe verici
seviyelere geriledi. Tahtalı kritik eşikte

bulunurken İZSU’dan tüketimde yüzde 10
tasarruf yapalım çağrısı geldi
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İzmir’de içme suyu sağlayan altı
büyük barajda su seviyesi geçen
yıla göre ciddi oranda azaldı. İZSU
verilerine göre, bu yıl Temmuz ayı
itibarıyla barajlardaki kullanılabilir
su miktarı geçen yıla göre
ortalama yüzde 50’nin üzerinde
azaldı. Önemli su kaynaklarından
Gördes Barajı’ndan artık su
alınamıyor. Geçen yıl bu dönemde
yüzde 24.33 su seviyesine sahip
olan Tahtalı Barajı’nda ise seviye
yüzde 9.66’ya düştü.

TahTalı BaRajı kURURSa…
İZSU Genel Müdürü Gürkan

Erdoğan su krizinin aşırı kullanım
etkisiyle de büyüdüğünü
vurgulayıp, “Gördes Barajı
kurudu, yeraltı sularında da
sorunlar yaşıyoruz. Tahtalı
Barajı’nda da su biterse İzmir’de
ciddi anlamda olumsuzluklar
yaşanır” dedi. n Sayfa 5’te

DÜŞÜŞ ENDİŞE VERİCİ
Baraj Adı 2024 Doluluk Oranı 2025 
Balçova Barajı % 54,21 % 35,97
Gördes Barajı % 8,91 % 0,1
Tahtalı Barajı % 24,33 % 9,69
Ürkmez Barajı % 32,92 % 14,24
Güzelhisar Barajı % 76,72 % 59,15
Alaçatı K.Aktaş Barajı % 25,36 % 4,73

Bir uçak ve bir
orman küllüğü!

Para var 
irade yok!

İdris Akyüz Meriç Köyatası

İnsan, bir yaz günü gökyüzüne bak-
tığında iki şeyi görmek ister: Bulut-
suzluk ve umut… Oysa biz bu yaz
gökyüzüne baktık, kararmış çam
dumanlarının altında yanan
yüreklerimizi gördük.  n 3’te

Orman yangınları dur durak
bilmiyor. Bu mevsimde
orman yangınları normal…
Normal olmayan, müda-
haleler çok yetersiz, can
kayıpları veriyoruz. n 5te

İlham kraliçesi
Tomris

İsmet Orhan Tuğçe Yerdelen

İngiliz ve Amerika tuza-
ğındaki, Osmanlı’ya
dönüşü isteyenler,
Osmanlıcılar,
Sizlere, seslenmek
istiyorum!.. n 4’te

Bu dizeler değerli şairimiz Turgut
Uyar tarafından eşi Tomris
Uyar’a yazılmıştır. Tomris Uyar,
Cumhuriyet dönemi Türk
edebiyatının en özgün
öykücülerinden biri. n 2’de

Dikkat,  II. Lawrence 
Türkiye’de…
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Bornova Belediyesi’nin Kazım Dirik
Mahallesi’nde kısa süre önce hizmete açtığı
Abide-i Hürriyet Meydanı, anlamlı bir
etkinliğe ev sahipliği yaptı. İkinci
Meşrutiyet’in ilanının 117. yılı, “Hürriyetin
Notaları Bornova’dan Yükseliyor” başlıklı
konserle kutlandı. Etkinlikte özgürlük ve
Türk dünyasını anlatan eserler
seslendirilirken, coşku ve tarih bilinci bir
arada yaşandı.

Meşaleli zeybek
Bornova Belediyesi Türk Halk Müziği

Topluluğu Avaz, konserde halk ezgilerini
ve özgürlük temalı eserleri seslendirdi. CHP
Bornova İlçe Gençlik Kolları’ndan
gençlerin meşalelerle sahneye çıkarak
sundukları zeybek gösterisi, izleyicilerden
büyük alkış aldı. Halaylarla devam eden
etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Etkinlikte CHP Bornova İlçe Başkanı
Ertürk Çapın ve ADD Bornova Şube
Başkanı Mübeccel Timaç da yer aldı.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,
etkinlikte yaptığı konuşmada, 2.
Meşrutiyet’in ilanına giden süreci tarihsel
bağlamda hatırlatarak bugünkü koşullarla
karşılaştırmalı bir değerlendirme yaparak,
“23 Temmuz 1908'de Meşrutiyet’in ilanı
sansürün kaldırılmasıyla başladı. Bugün ise
basınımız, o günlerden daha kör, sağır ve
dilsiz” diyen Başkan Eşki, dönemin
vatansever gençlerinin Osmanlı’nın

dağılmasına karşı gösterdiği direnci
hatırlattı. “Bugün de ülkemizin temel
değerleri tehdit altında. Ancak bu
toprakların hamurunda, milyonlarca
gencimizin kanı var. Hiçbir güç bu
ülkenin temel değerlerini yok edemez”
ifadelerini kullandı.

Tarihe zincir vurulamaz
İstanbul’daki orijinal Abide-i Hürriyet

Anıtı’nın halka kapatılmasını da eleştiren
Eşki, Bornova’daki yeni meydanın bu tarihi
unutturmamak için yapıldığını

vurgulayarak, “İstanbul Şişli'deki Abide-i
Hürriyet’in kapılarına zincir vurulmuş
olabilir ama tarihe zincir vurulamaz. Burada
açtığımız meydan, İkinci Meşrutiyet’in
ruhunun ve vatanseverliğin sonsuza dek
yaşayacağını göstermektedir” diye konuştu.

Başkan Eşki konuşmasında ayrıca,
tarihe yön veren kahramanlara da sahip
çıkarak, “Ali Suavi’nin adı okuldan silinse
de unutulmaz. Namık Kemal hepimizin
vicdanıdır. Mithat Paşa başımızın tacıdır.
Cumhurbaşkanlığı forsunda yer almasa da
Şah İsmail ve Safavi Devleti Türk’tür. Bu

toprakların savunucusu Hektor’dan,
imparatorluk kuran Fatih Sultan Mehmet’e,
bu Cumhuriyeti kuran Mustafa Kemal
Atatürk’e kadar tüm değerlerimize sahip
çıkacağız” dedi.

Türkiye’nin dört bir yanında CHP’nin
değişim rüzgarı estirdiğini belirten Eşki, bu
değişimin sadece bir başlangıç olduğunu
söyledi:   “Yarınlarımız için adaletin,
özgürlüğün, korkusuzca ‘Türküm’ demenin
mümkün olduğu bir ülkeyi kuracağız. Bu
devletin adı Türkiye Cumhuriyeti, milletin
adı Türk milletidir.” HABER MERKEZİ

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın,
Yükseköğretim Kurumları (YKS) ve Milli
Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday
Belirleme (MSÜ) Sınavları’nda dereceye giren
Turgutlulu Elif Ela Gülseren ile biraraya gelerek
başarılarından dolayı tebrik etti.

İzmir Fen Lisesi öğrencisi, YKS ve MSÜ
Sınavları’nda elde ettiği derecelerle Turgutlu’ya
gurur yaşatan Elif Ela Gülseren’e bir tebrik de
Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın’dan geldi.
MSÜ Sınavı’nda sözel, eşit ağırlık ve sayısal puan
türlerinde Türkiye 1’incisi, 2’ncisi ve 9’uncusu;
YKS’de ise sayısal alandaki tüm soruları doğru
yanıtlayarak Türkiye 22’ncisi olan Elif Ela
Gülseren ve ailesi, Başkan Çetin Akın’ı ziyaret etti.
Akademik hedefleri ve planları hakkında görüşen

Başkan Akın, Turgutlu’ya bu gururu yaşatan Elif
Ela Gülseren’e hediye ve ödül de takdim etti.

‘Göğsümüzü kabarttı’
Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin

Maliz ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Bülent
Gökmen de Elif Ela Gülseren’i ve ailesini tebrik
ederek başarı dileklerini paylaştı.

YKS’de Türkiye derecesine imza atan Elif Ela
Gülseren’i başarısından dolayı kutlayan Başkan
Çetin Akın, “Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda
Türkiye 22’ncisi olarak Turgutlu’muza gurur
yaşatan ve başarısıyla göğsümüzü kabartan Elif Ela
Gülseren kızımızı ve ailesini belediyemizde konuk
ettik. Sevgili evladımıza aydınlık bir gelecek
diliyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Notalarla ‘Hürriyet’
2. Meşrutiyet’in 117. yılı ‘Hürriyetin Notaları’ konseriyle kutlandı. Etkinlikte bir konuşma
yapan Başkan Eşki, “Hiçbir güç bu ülkenin temel değerlerini yok edemez” diye konuştu

6. Burhaniye Kitap Fuarı’nın açılışı, Burhaniye
Belediyesi Gençlik Merkezi Halk Oyunları ekibinin
sergilediği gösteriyle başladı. Yöresel ezgiler ve
geleneksel danslarla renklenen performans
izleyicilerden büyük beğeni aldı. 
“Bin Yıllık Tarihten, Bin Yıllık Kitaba” temasıyla
düzenlenen fuarın açılışında bir konuşma yapan
Başkan Ali Kemal Deveciler kitap okumanın
demokrasi ve aydınlık bir Türkiye için önemine
dikkat çekerken, son dönemde görevden alınan
belediye başkanlarına da vurgu yaptı.
Konuşmaların ardından, kurdele kesimi yapılarak
Burhaniye’de 5 günlük edebiyat ve sanat

yolculuğu başladı. Fuar kapsamında “Yerelden
İktidara” başlıklı söyleşi, Sinan Karahan
moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Tarihçi ve yazar Sinan Meydan, “Onurlu Barış
Lozan” başlıklı söyleşisinde Lozan Antlaşması’nın
Türkiye Cumhuriyeti için taşıdığı hayati önemi
vurguladı. Moderatör Behiç İstanbulluoğlu ise
laikliğin bağımsızlıkla doğrudan ilişkili olduğunu
ifade etti. 
Fuarın sürpriz konuğu usta şair Ahmet Telli, Ören
Meydanı’nda şiirleriyle edebiyatseverlerle
buluştu. Aynı akşam, yazar ve müzisyen Tuna
Kiremitçi sahne aldı. HABER MERKEZİ

Burhaniye’de şiir ve müzik rüzgarı esti

Çeşme'de meydana gelen orman
yangınında ölümle burun buruna gelen
yüzlerce sokak hayvanı, gönüllülerin
özverili çabaları sayesinde hayatta kaldı.
Yangında büyük hasar gören Çeşme
Alaçatı Doğa ve Hayvan Severler
Derneği (ÇESAL) barınağının yeniden
ayağa kalkması için ise şimdi el birliğiyle
bir mücadele veriliyor.

Çeşme'de yangında zarar gören
ÇESAL barınağının yeniden ayağa
kaldırılması için Çeşme Kent
Konseyi'nde kapsamlı bir toplantı
gerçekleştirildi. Toplantıya, Çeşme Kent
Konseyi Başkanı Ahmet Güler, ÇESAL
Başkanı Serdal Coşkun, Hayvan Hakları
Komisyonu Başkanı Baha Güveloğlu ve
Türk-Alman Dostluk Federasyonu
Başkanı Cihan Sendan katıldı. Yapısal
eksiklerden gönüllü desteğine kadar pek
çok başlıkta çözüm önerileri masaya
yatırıldı.

Çeşme Kent Konseyi'ndeki
toplantıda, Çeşme Yerel Gazeteciler
Platformu üyelerine bir açıklama yapan
ÇESAL Başkanı Serdal Coşkun,
"Yangında toplam 302 hayvanın
bulunduğu barınak, gönüllüler ve
belediye ekiplerinin seferberliği
sayesinde dakikalar içinde boşaltıldı.

Yangın, barınağa sadece 150 metre
mesafeye kadar ilerlemişti. Üç ayrı
parseldeki hayvanları tahliye ettik.
Gönüllülerin araçları, beden gücü ve
cesareti olmasa bu işin altından
kalkamazdık." dedi.

Her ay 15 bin euro 
Coşkun, barınak ve sokak hayvanları

için sürdürülen çalışmalarda maliyetin
her geçen gün arttığını belirterek, şöyle
devam etti: "Her ay yaklaşık 15 bin Euro

harcıyoruz. Araçlar, mamalar, veteriner
masrafları. Ayrıca haftanın altı günü
yaklaşık bin sokak hayvanına mama
desteği veriyoruz. Yardımlar yeterli
değil. Şirket sponsorluklarına ve sosyal
medya desteğine ihtiyacımız var.
Yangından kurtarılan 302 hayvandan
72'si sahiplendirildi ancak bazıları
sonradan geri getirildi. Bu da bize,
sürecin daha bilimsel ve izlenebilir
şekilde yürütülmesi gerektiğini
gösteriyor" İHA

Minik eller, büyük 
hayallerle buluştu
Ayvalık Belediyesi’nin çocuklara yönelik
sosyal ve sanatsal etkinlikleri yaz sezonu
boyunca tüm hızıyla sürüyor.  Bu kapsamda,
Ali Çetinkaya Mahalleevi’nde düzenlenen
“Çocuk Takı Atölyesi” miniklerin hem hayal
güçlerini hem de el becerilerini ortaya
koyduğu renkli bir etkinliğe dönüştü.
Atölyeye katılan çocuklar, kendi takı
tasarımlarını yapma fırsatı bularak hem
yaratıcılıklarını geliştirdi hem de eğlenceli ve
öğretici bir gün geçirdi.
Renkli boncuklar,
ipler ve çeşitli
malzemelerle
kendi tarzlarını
yansıtan takılar
tasarlayan
çocuklar,
sürecin her
anında büyük
bir heyecan ve
keyif yaşadı.
Ayvalık Belediye
Başkanı Mesut Ergin,
Mahalleevleri’nin
çocuklara yönelik bu tür etkinliklerle hem
kişisel gelişimlerine katkı sağladığını hem de
güvenli ve destekleyici bir sosyal ortam
sunduğunu belirtti. Baskan Mesut Ergin,
Belediyenin sosyal projeleri arasında önemli
bir yer tutan Mahalleevlerinin, her yaştan
bireyin katılım sağlayabildiği atölye ve
kurslarıyla ilgi odağı olduğunu hatırlattı.
HABER MERKEZİ 

Turgutlu’ya gurur yaşatan gence tebrik

ÇESAL barınağı için
hayvanseverlere çağrı

2 25 Temmuz 2025 Cuma AKTÜEL

“Herkes seni sen zanneder.
Senin sen olmadığını bile bilmeden,
Sen bile..
Seni ben geçerken,
Derim ki,
Saati sorduklarında;
Onu ‘O’ geçiyordur.
Kimse anlam veremez.
Tamir ettirmedin gitti derler şu saati.
Ettirmek istiyor musun demezler.
Bir bozuk saattir yüreğim, hep sende

durur.” Turgut Uyar 
Bu dizeler değerli şairimiz Turgut

Uyar tarafından eşi Tomris Uyar’a
yazılmıştır. Cumhuriyet dönemi Türk
edebiyatının en özgün öykücülerinden
biri olan Tomris Uyar, yazarlığı kadar
yaşam tarzıyla da edebiyat dünyasında iz
bırakmış bir isimdir. Edebiyat tarihinin
çoğu zaman erkek isimlerle dolu
sahnesinde, kendine özgü dili, gözlem
gücü ve bireyin iç dünyasını merkeze
alan anlatımıyla kendine sağlam bir yer
edinmiştir. Modern Türk öykücülüğünün
dönüm noktalarından biri sayılan Uyar,
hem bireysel hem toplumsal duyarlılıkları
öyküleştirme biçimiyle kuşağının ötesine
geçen bir yazar olarak değerlendirilebilir.

1941 yılında İstanbul’da doğan
Tomris Uyar, İstanbul Üniversitesi
Gazetecilik Enstitüsü mezunudur.
Öğrencilik yıllarından itibaren edebiyat
çevresinde etkin olan Uyar, ilk öykülerini
1960’lı yıllarda yayımlamaya başlamıştır.
1970’li ve 80’li yıllarda yayımlanan öykü
kitaplarıyla Türk edebiyatında güçlü bir
kadın sesi olarak öne çıkan Uyar, özellikle
bireyin yalnızlığı, yabancılaşması ve kent
yaşamının yarattığı tedirginlikleri
öykülerinde derinlikli biçimde işlemiştir.

Uyar’ın edebi kimliği, bir yandan
edebiyat dünyasındaki erkek egemen
kalıplarla hesaplaşırken, diğer yandan da
anlatı biçimlerini yenileyen bir yaratıcı güç
olarak kendini gösterir. Toplumcu
gerçekçi anlatımın dışında, bireyin içsel
çatışmalarını ön plana çıkaran modernist
bir çizgide yer alır. Yazı dilinde sade, duru
ve şiirsel bir anlatım benimseyen Uyar,
okuyucusunu zihinsel bir eşlikçiye
dönüştürmeyi başarır.

Tomris Uyar’ın öykü dünyası,
kadınların iç dünyalarına, kent insanının
yabancılaşmış yaşamına, gündelik
hayatın sıradan görünümlerindeki derin
çatışmalara odaklanır. Uyar’ın dilinde
gösterişsizlik bilinçli bir tercihtir. Anlatının
ağırlık merkezini diyalogdan çok iç
monologlar oluşturur. Öykülerindeki
karakterler sıklıkla yalnız, sorgulayıcı,
kırılgan ama aynı zamanda dirençli
bireylerdir. Bu bireyler, çoğu zaman dış
dünyaya karşı edilgen görünseler de içsel
dünyalarında yoğun bir farkındalığa
sahiptir.

Uyar, yalnızca yazdığı metinlerle
değil, edebiyat çevresiyle kurduğu
ilişkilerle de dikkat çeker. Ülkü Tamer,
Turgut Uyar, Cemal Süreya ve Edip
Cansever gibi önemli şairlerle yaşadığı
yakın ilişkiler, kimi zaman onun edebiyat
dışı magazin boyutuyla anılmasına neden
olmuşsa da, Uyar tüm bunların ötesinde
bağımsız bir edebi kişilik olarak öne
çıkmıştır.

Tomris Uyar, Türk öykücülüğüne
getirdiği özgün sesle ve estetik duyarlılığı
yüksek anlatımıyla sadece kendi
kuşağına değil, kendisinden sonra gelen
kadın yazar kuşaklarına da ilham kaynağı
olmuştur. Eserlerinde bireyin dünyasını
anlatırken, toplumsal yapıların izini de
ince ince dokuyan Uyar, okuruna hem
estetik hem düşünsel bir okuma alanı
sunar. Bugün hâlâ canlılığını koruyan
öyküleri, Türk edebiyatında bireyin iç
sesiyle kurulan en güçlü anlatılardan biri
olarak değerlendirilmektedir.

Tuğçe Yerdelen

İlham kraliçesi
Tomris

Bosfor Turizm'in ana
sponsorluğunda ve Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle
düzenlenen Gümüşlük Müzik
Festivali, Adem Gülşen Trio ve
İpek Göztepe Quartet konserleriyle
devam etti… Suda Caz, bu akşam
ÜÇ konseriyle devam edecek…
Festivalin resmi açılış konseri ise
27 Temmuz Pazar akşamı, Antik
Taş Ocağı’nda MAV Cellists&
Özcan Ulucan konseriyle
gerçekleşecek… Konser
geçtiğimiz Nisan ayında
kaybettiğimiz, tiyatro sanatçısı
Ahmet Levendoğlu'nun anısına
yapılacak. HABER MERKEZİ

Ahmet Levendoğlu 
Gümüşlük’te anılacak
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Eskişehir ile Afyonkarahisar sınırındaki
orman yangınına müdahale eden ekiplerden
acı haber geldi. Yangının kontrol altına
alınması için mücadele eden 5 orman işçisi
ve 5 AKUT gönüllüsü, görevleri başında
hayatını kaybetti. Türkiye, ormanları
korumak uğruna yaşamını yitiren bu 10
kahramanın yasını tutuyor.

Şehitlerin cenazeleri Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi morguna kaldırılırken,
yangında yaralanan 5 görevli de aynı
hastanede tedavi altına alındı. Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu, hastaneye gelerek
yaralıları ziyaret etti. 

Bakan Memişoğlu, "Milletimizin başı
sağ olsun, 10 şehidimiz var malum üzüntü

içindeyiz.
Yaralılarımızı
ziyaret ettik, Sayın
Valimiz, AFAD
Başkanımızla
beraber. Afyon’da
şu anda 5 yaralımız
var. Genel durumları
iyi, hepsi taburcu
olacak inşallah.
Tabii şehitlerimizin
naaşları buraya

geliyor. İkmalleri yapıldıktan sonra DNA ve
tanılarla ilgili Adalet Bakanımız ile
konuştuk. Ankara Adli Tıp Kurumu'na
geçecek. Milletimizin başı sağ olsun, Allah
bize böyle acılar bir daha yaşatmasın.
Orman yangınları maalesef özellikle sıcak
ve bu tür havalarda çok tehlikeli oluyor.
Onun için dikkatli olmamız lazım, ormancı
arkadaşlara, bütün AFAD ekiplerine,
mücadeleleri için gece- gündüz çalışmaları

için teşekkür ediyorum. İnşallah bu acıları
yaşamayız. Tabii her ağaç canlı esasında
içimiz yanıyor, inşallah en kısa zamanda da
söndürülür. Herkese başsağlığı diliyorum,
ailelere sabırlar diliyorum" dedi.Hayatını
kaybeden orman işçileri ve AKUT
gönüllülerinin naaşları kimlik tespiti ve
DNA incelemesi için Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi'nden Ankara Adli Tıp
Grup Başkanlığı'na getirildi.Eskişehir'in

Seyitgazi ilçesinde çıkan orman yangınını
söndürme çalışmaları sırasında alevlerin
arasında kalarak şehit olan görevlilerin
kimlikleri belli oldu.Seyitgazi ilçesinde
orman yangınına müdahale sırasında
alevlerin ortasında kalarak şehit olan orman
işçileri ve AKUT gönüllülerinin kimlikleri
belli oldu. Yangında Sercan Utni, Hilmi
Şahin, Eyip Dereli, Tolunay Kocaman,
Enes Kızılyel, Muharrem Can, İlker
Onarıcı, Tekin Enes Sarıyıldız, Bayram
Eren Arslan ve Alperen Özcan şehit oldu

AKUT'tan açıklama
Arama Kurtarma Derneği (AKUT),

orman yangınında hayatını kaybeden
şehitlerle ile ilgili bir açıklama yaptı.
Açıklamada, "Görev başındaki beş
gönüllümüzü kaybettiğimizi derin bir
üzüntüyle bildiriyoruz. Alperen Özcan,
Tekin Enes Sarıyıldız, İlker Onarıcı,
Muharrem Can, Bayram Eren Arslan
ülkemizin ormanlarını ve insan hayatını
korumak adına,fedakârca mücadele
etmekteydi. AKUT gönüllerimize ve
hayatını kaybeden orman çalışanlarına
Allah'tan rahmet, ailelerine baş sağlığı
diliyoruz. " denildi. HABER MERKEZİ

Eskişehir ile Afyonkarahisar sınırındaki orman yangınında yaşamını yitiren 5 orman işçisi ve 5 AKUT gönüllüsü

Türkiye’yi yasa boğdu. Sağlık Bakanı Memişoğlu, “Orman yangınları sıcak havalarda çok tehlikeli oluyor” dedi

Belediye Başkan Yardımcısı Banu
Ayhan, törende yaptığı konuşmada,
imzalanan protokolün kadınların
toplumsal hayatta daha güçlü var
olabilmesi, haklarını bilmeleri ve
savunabilmeleri için önemli bir
birlikteliğin başlangıcı olacağına dikkat
çekerek, şunları kaydetti: 

“Kadınların sesi, emeği, sözü
olmadan eşit ve adil bir toplumdan söz
etmek mümkün değil. Biz Çeşme’de,
kadınların hayatın her alanında daha
görünür, daha güçlü olması için çalışmaya
devam ediyoruz. Çeşme, kadınların
özgürce yaşadığı, eşitliğin ve
dayanışmanın büyüdüğü bir kent olmaya
devam edecek. Bu mücadelede yan yana

olmaktan gurur duyuyoruz. Kadınların;
ekonomik, sosyal, kültürel ve siyasal
hayatta daha fazla söz sahibi olması için
hep birlikte çalışıyoruz. “Kadının İnsan
Hakları Eğitim Programı” (KİHEP)

adıyla gerçekleştirilecek olan eğitimler;
kadınlarımızın bu alanlarda daha güçlü bir
şekilde var olabilmesi amacıyla önemli
katkılar sunacak. Bu anlamlı işbirliğinde
emeği geçen herkese yürekten teşekkür
ediyor, hayırlı uğurlu olmasını
diliyorum.” İmza töreninde, Çeşme
Belediye Başkan Yardımcısı Banu
Ayhan, İlçe Baro Temsilcisi Nadire Erol,
CHP İlçe Kadın Kolları Başkanı Derya
Atalan, Kadın ve Aile Müdürü Bilgen
Barbun ve kadın müdürler, Çeşme Kent
Konseyi Kadın Meclisi, İzmir Kadın
Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Gülseren Demir ve STK
yöneticileri temsilcileri ile çok sayıda
kadın yer aldı.  HABER MERKEZİ

Sadece ormanlar değil
yüreklerimiz de yandı

325 Temmuz 2025 Cuma

Bayraklı Belediyesi, donanımlı
poliklinikleri ve uzman kadrosuyla
ücretsiz sağlık hizmetine  devam
ediyor. Sağlık İşleri Müdürlüğü
tarafından sunulan bu hizmetlerden
son 15 ayda 27 bin 219 kişi
faydalandı. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, Sağlık İşleri Müdürlüğü’nü
ziyaret etti. Başka Önal ücretsiz
hizmete “Kolesterolünü Takip Et,
Sağlıklı Kal” sloganıyla kolesterol
hizmetini de ekledi. HABER MERKEZİ

15 ayda 27 bin kişi 
sağlık hizmeti aldı

BAYRAKLI

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay, İzmir ve Bremen
arasındaki ilişkileri ilerletmeyi
hedefleyen Uzuner Consulting Şirketi
Genel Müdürü Bülent Uzuner’i
makamında ağırladı.  Başkan Tugay,
“Bremen  dost gördüğümüz bir şehir”
dedi. Görüşmede İzmir ve
Bremen’den şirketlerin bulunacağı bir
dijital platform da gündeme geldi ve
Başkan Tugay fikre destek
verdiklerini söyledi.  HABER MERKEZİ

Bremen ile dijital 
platform hattı

İZMİR 

Kuşadası Belediyesi, çocuk ve
gençlerin yaz tatilini verimli geçirmesi
amacıyla düzenlediği ücretsiz spor
kurslarıyla büyük ilgi görüyor. Bu
kapsamda 7-13 yaş grubuna yönelik
açılan tenis kurslarının ikinci dönemi
22 Temmuz itibarıyla başladı.
Kuşadası Tenis Kulübü'nde
gerçekleşen eğitimlere çocuklar
yoğun ilgi gösteriyor. Kurslar,
alanında uzman eğitmenler eşliğinde
devam ediyor. İHA

Minik sporculara
eğitim desteği 

KUŞADASI 

Çeşme’de kadın hakları 
için güç birliği yaptılar

Manisa bağımlılık 
önlemleri anlatıldı
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
toplum sağlığı için büyük tehdit
oluşturan bağımlılıkla mücadele
kapsamında farkındalık
çalışmalarını sürdürüyor. Bu
doğrultuda, Atatürk Gençlik
Merkezi’nde, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle
“Bağımlılığı Fark Et!” başlıklı bir
seminer düzenlendi.
Seminerde, Psikolojik Danışman
Alper Gök ile Psikolog Duygu Ekici,
bağımlılığın psikolojik ve toplumsal
yönlerine dair önemli bilgiler
paylaştı. Büyükşehir
Belediyesi’nden Psikolog Duygu
Ekici, “Toplumsal farkındalık
yaratmak amacıyla çeşitli eğitimler
düzenliyoruz. Bu seminer de Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
işbirliğiyle gerçekleşti. Bağımlılık bir
hastalık ve tedavi edilebilir” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

HABERLER

Torbalı Belediyesi ile Torbalı Belediyesi Kadın
Emeği Platformu (TORKEM) işbirliğiyle hayata
geçirilen Gece Pazarı kapılarını açtı. Kadın
emeğinin, yerel üretimin ve yaz akşamlarının
keyifli atmosferinin bir araya geldiği etkinliğin ilk
günü büyük ilgi gördü.  Açılış gecesinde sahne
alması planlanan Torbalı Belediye Bandosu ile
İzBB Kültür Orkestrası ve Çağrı Ergin
konserleri, Eskişehir’de çıkan orman
yangınında 10 görevlinin şehit olması nedeniyle
iptal edildi. Belediye, müzik yerine saygı ve

dayanışma içinde açılışı gerçekleştirdi.
Torbalı Belediye Başkanı Övünç  Demir, açılışta
CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek, CHP İlçe
Başkanı Şengül Babacan ve belediye meclis
üyeleri  ile birlikte tüm stantları tek tek gezdi.
Açılış gecesinde toplam 108 stant yer aldı.
Kadın kooperatifleri, yerel üreticiler, el işi
ustaları ve girişimciler gece pazarı aracılığıyla
ürünlerini halka ulaştırmaya başladı. Gece
Pazarı 14 Eylül’e kadar açık olacak.  SİMGE
AKBULUT

Torbalı’da gece pazarı başladı

İnsan, bir yaz günü
gökyüzüne baktığında iki şeyi
görmek ister: Bulutsuzluk ve
umut… Oysa biz bu yaz
gökyüzüne baktık, kararmış çam
dumanlarının altında yanan
yüreklerimizi gördük. Gökyüzü
kirliydi… Ormanlar cayır cayır
yanarken, "Türk Hava
Kurumu’nun uçakları nerede?"
diye sorduk. Cevap veren
olmadı. Ya da öyle bir cevap
verildi ki, biz gene hiçbir şey
anlamadık.

Efendim, uçaklar emekli
olmuşmuş… Parçaları
bulunamıyormuş... Yangın
söndürme mekanizması
çalışmıyormuş… Eh, kimin
mekanizması çalışıyor ki bu
ülkede?

Eskiden Türk Hava Kurumu,
çocukların ellerinde kurban
derisi torbalarıyla zarf zarf
koşturduğu bir kurumdu.
Gökyüzüne bir anlam
kazandırırdı. Şimdi o
gökyüzünde sadece külleri var
ormanların. Külleri ve çaresizliğin
dumanı.

Bütün bu yangınlar arasında,
“uçaklar uçamıyor” diye
açıklama yapanlar oldu. Bense
şöyle düşündüm: Eğer uçaklar

uçamıyorsa, belki de bazı kafalar
da uçamıyordur. Belki de
havalanmayan sadece
pervaneler değil, zihniyetlerdir.

Acaba bu anlayış mıdır, 10
canımızın cayır cayır yanmasına
neden olan?

Şimdi size trajikomik bir tablo
çizeyim:

Bir yanda cayır cayır yanan
ormanlar...

Bir yanda pistte paslanmaya
terk edilmiş THK uçakları...

Ve öte yanda bu uçakların
neden havalanmadığını
açıklarken gökyüzünü mucizevi
bir karanlıkla örten bürokratlar.

HHH

Neden?
Nedir Türk Hava Kurumu'dan

alıp veremediğiniz? Allah aşkına!
Neresi, nerenize batıyor? 

Yıllarca orman yangınlarına
müdahale eden uçakları vardı.
Son yıllarda hepsini hangarlarda
çürümeye terk ettirdiniz.

Kurumun içini boşalttınız. 
Neden?
Yoksa Atatürk'ten yadigar

olduğu için mi bütün bunlar? Bir
türlü anlayamıyorum.

HHH

Muhteremler diyor ki;
“Efendim, uçaklar eski.”

Evet. Gencecik ormanlarımız
da eskiydi.

“Efendim, parçaları pahalı.”
Evet. Bir ağacın, bir sincabın,

bir kelebeğin parası yok… O
yüzden önemsenmiyorlar belki.

“Efendim, daha modern
sistemler kiraladık.”

Peki o zaman neden hâlâ
yanıyoruz kardeşim?

Bana bir zamanlar 'Akıl yaşta
değil, baştadır' diyen rahmetli
anamı hatırlattılar. O da yangın
söndürme uçağı değildi ama
gerektiğinde evdeki alevi bir
kova suyla bastırırdı. Şimdi millet
olarak evimizin çatısı yanıyor,
ama biz hâlâ hangisi yerli,

hangisi milli diye tartışıyoruz.
Özetle, sevgili dostlar…
Uçaklar yerde.
Ormanlar yanıyor.
Sorumlular gökyüzüne

bakıyor.
Ve millet, külle yoğrulmuş bir

çaresizliğin içinde “Neden böyle
oluyor?” diye soruyor.

Kendimizi, uçakların pistteki
gölgesine bakarak avutuyoruz.

Bir gün biri çıkıp o gölgeleri
bile ihaleye çıkarırsa, şaşırmam.

Bu ülkede bazen gölgeden
bile para kazanılır…

Ve insan, bu kadar alevin
içinde hâlâ “Üzülme, bir gün her
şey güzel olacak” diyebildiği için
kendine de kızamıyor.

Sadece gözlerini kapatıyor.
Ve bir gökyüzü hayal

ediyor…
Uçakların uçtuğu…
Ormanların yeşerdiği…
Ve aklın, liyakatin, vicdanın

yerçekimini yendiği bir
gökyüzü…

Ama neylersiniz, bizde bazen
hayaller uçamıyor.

Hazır bu kadar “yanarken”
memleket, belki de biz de yanan
yerin değil, yanan zihniyetin
haritasını çıkarmalıyız. Ne
dersiniz?

İDRİS AKYÜZ

Bir uçak ve 
bir orman küllüğü !

25 Temmuz 2025 Cuma Yıl: 24 Sayı: 8109

Yönetim Yeri: 
Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet

Apartmanı No: 12-301 Kat 3 Konak/İzmir
Telefon: 0 232 202 60 22 
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi: 

www.egesaati.com.tr 
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr 

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.)

www.egesaati.com.tr

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK 
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Görsel Yönetmen 
SERDAR AĞIR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
RAMAZAN AKER

Haber Editörü
ENGİN SARI

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Medya Grup 
Başkanı

NURETTİN SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Lozan Barış Antlaşması'nın 102. yılı
dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. Burada
Anıtkabir Özel Defteri'ni imzalayan Özel,
"Karşımıza çıkan her engeli, daha büyük
bir dirençle aşma azmindeyiz" ifadelerini
kaleme aldı.

CHP lideri Özel, beraberindeki heyetle
Aslanlı Yol'dan yürüyerek Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine
çelenk bıraktı, saygı duruşunda bulundu.

Fotoğraf çekiminden sonra Misak-ı
Milli Kulesi'ne geçen Özel, burada
Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

‘Yeniden doğuşun simgesi’
Özgür Özel, deftere şunları yazdı:
"Büyük Atatürk, Sayın Genel

Başkanım. Ulusal bağımsızlığımızın
diplomatik alanda tescili olan Lozan Barış
Antlaşması'nın 102. yıldönümünü, bizlere
emanetiniz olan Cumhuriyetimizin kurucu
değerlerine olan sarsılmaz bağlılığımızla,
saygıyla ve minnetle anıyoruz. Sevr ile
dayatılmak istenen, parçalanmış bir
Türkiye yerine İsmet İnönü önderliğindeki
heyetin diplomatik zaferiyle milletimizin
egemenliği tüm dünyaya ilan edilmiş,
bağımsızlığımız uluslararası hukuk önünde
tescillenmiştir. Millet iradesine dayanan
Cumhuriyetimizin temellerini atan ulusal
hafızamızda bir direnişin, yeniden doğuşun
sembolü ve ülkemizin tapu senedi olan
Lozan Barış Antlaşması'nın yıldönümünü,
her yıl aynı bilinç ve kararlılıkla anacağız.
Cumhuriyetimizin temel ilkelerini
kararlılıkla korumaya devam edeceğiz.
Karşımıza çıkan her engeli, daha büyük bir

dirençle aşma azmindeyiz.
Bu büyük kazanımın mimarları olan

başta İsmet İnönü olmak üzere tüm heyet
üyelerini, silah arkadaşlarınızı ve
şehitlerimizi rahmetle anıyor, aziz
hatıralarınız önünde saygıyla eğiliyoruz.
Yaşasın tam bağımsız Türkiye
Cumhuriyeti. Sonsuz şükran ve minnetle,
ruhunuz şad olsun."

Daha sonra beraberindeki heyetle İsmet
İnönü'nün Anıtkabir'deki mezarını ziyaret
ederek, çelenk bırakıp saygı duruşunda
bulunan Özel, Anıtkabir'i ziyarete gelen
yurttaşlarla sohbet etti ve fotoğraf çektirdi.

X hesabından da ziyareti paylaşan
Özgür Özel, şu ifadeleri kaydetti:

"Ulusal bağımsızlığının nişanesi olan
Lozan Barış Antlaşması’nın 102.
yıldönümünde Anıtkabir’deyiz. Bugün,
parçalanmış bir Türkiye’yi dayatan Sevr’in
yırtılıp atıldığı; milletimizin tam
bağımsızlığının ve egemenliğinin tüm
dünyaya ilan edildiği gündür.

Ülkemizin bağımsızlığı ve
özgürlüğüne ömrünü adayan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve Lozan kahramanımız
İsmet İnönü başta olmak üzere, bu
toprakları bizlere vatan kılan tüm
kahramanlarımızı rahmet ve minnetle
anıyorum. Cumhuriyetimizin temel
ilkelerini kararlılıkla korumaya, karşımıza
çıkan her engeli daha büyük bir dirençle
aşmaya söz veriyoruz."

Barrack’a tepki
Demokrat Parti Genel Başkanı

Gültekin Uysal, Özgür Özel'i CHP Genel
Merkezi'nde ziyaret etti. Ziyaretin ardından

basın mensuplarına açıklama yapan. Özel,
burada isim vermeden ABD Büyükelçisi
Tom Barrack'ı hedef alarak, "İpe sapa
gelmez değerlendirmeleri duyuyoruz"
ifadelerini kullandı. Özel şunları söyledi:

"Bugün Lozan Antlaşması'nın
yıldönümünü nedeniyle Anıtkabir'deydik.
Son günlerde Türkiye siyasetinde hem de
bilhassa yabancı ülkelerin Türkiye'deki
Büyükelçisi'nin ağzından dahi olur olmaz
ileri-geri ağızdan çıkanın kulağın
duymadığı ve duyanların her birimizi
fevkalade rahatsız eden açıklamalar
duyuyoruz.  Doğrusunu, eğrisini bilmeden
o sistemi doğru analiz etmeyen, efendim
'Türkiye'nin Osmanlı'nın millet sistemi ile
yönetilmesinin uygun olacağı' gibi ifadeler
ya da İsrail için 'ulus devletlerin tehdit
olduğu' gibi ipe sapa gelmez
değerlendirmeleri duyuyoruz. Sayın
Erdoğan'dan müjde vereceğim dediği bir

konuşmasında müjde değil ama adeta
ağzına sakız eder gibi 11 kez Türk-Kürt-
Arap dediğini duyuyoruz. Onun üzerinden
iktidara yakın kalemlerin, konuşmacıların
TV'lerde köşelerinde Türkiye'nin ve
bölgenin gerçekliği ile üniter yapı ile
bağdaşmayacak bazı hayaller üzerinden
ifadeler kullandığını görüyoruz.

‘100 yıl önce karar verildi’
Tam da Lozan'ın yıldönümünde şunu

söylemek gerekiyor. CHP olarak, Lozan'a
imza atan parti olarak Türkiye'yi mezhebe
dayalı, dine dayalı tamamen Türkiye'yi
istikrarsızlığa ve bugünkü siyasi iklimi de
enfekte etmek üzerine kurgulanmış bu
sorumsuz sözlerin tamamını reddediyoruz.
Bu ülke 100 yıl önce kararını verdi. Bu
ülke Cumhuriyet sistemi ile yönetilecek,
eşit vatandaşlığa dayalı Cumhuriyet sistemi
ile yönetilecek." HABER MERKEZİ

Lozan Barış Antlaşması'nın 102. yılı dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret eden CHP lideri Özgür Özel, daha sonra DP
Genel Başkanı Uysal ile görüşmesinde “Bu ülke eşit vatandaşlığa dayalı Cumhuriyet sistemi ile yönetilecek” dedi
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‘Eşit vatandaşlık’ vurgusu

Muhittin Böcek
hastaneye kaldırıldı

Tutuklu Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek'in tekrar
hastaneye kaldırıldığı öğrenildi. Böcek
daha önce de kalp rahatsızlığı
sebebiyle cezaevi revirine başvurmuş
ve hastaneye
kaldırılmıştı. Böcek'in
idrar yollarındaki bir
sorun nedeniyle
Antalya Şehir
Hastanesi üroloji
servisinde tedavisine
başlandı. Muhittin
Böcek, bulunduğu Döşemealtı
Yüksek Güvenlikli İnfaz Kurumu’nun
revirine başvurdu. Durumunun
değerlendirilmesi üzerine Böcek,
cezaevi aracıyla Şehir Hastanesi'ne
getirildi. Hastanede güvenlik
önlemleri alındı.HABER MERKEZİ 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
TELE 1’e 5 gün ekran karartma cezası
verdi. Cezanın gerekçesi ise Merdan
Yanardağ’ın sunduğu “4 Soru 4 Yanıt”
programında 15 Temmuz darbe girişimiyle
ilgili yaptığı değerlendirmeler oldu.
Kararı, Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP)
RTÜK Üyesi İlhan Taşcı kararı duyurdu.
Taşcı, RTÜK’ün "15 Temmuz İslamcı bir
darbe girişimiydi. Bu darbenin temel
sorumlusu AKP iktidarıdır" sözlerini “halkı
kin ve düşmanlığa tahrik” kapsamında
değerlendirdiğini ve kanala 5 gün yayın
durdurma ile yüzde 5 oranında idari para
cezası verdiğini açıkladı. 

Taşçı, “Kanalın 1 yıl içinde aynı maddeden
yine ceza alması halinde TELE 1’in
lisansının iptali gündeme gelecek.
Tele 1’de ‘Çürüme’ ve Halk TV’de
‘Gündem Özel’ adlı programda, CHP’li
belediye başkanlarına yönelik gözaltılar ve
tutuklamalara ilişkin CHP Grup Başkanvekili
Ali Mahir Başarır’ın ‘Ankara'daki tek adama
sesleniyoruz. Şu andaki Adalet Bakanı ve
diğer bakanlara sesleniyoruz. Onurunuz
varsa, cesaretiniz varsa, şerefiniz varsa
gelin mücadelenizi bizle yapın’ sözlerini
ekrana getirmeleri nedeniyle bu kanallara
yüzde 3 idari para cezası verildi."
HABER MERKEZİ

Basın Bayramı’nda RTÜK’ten Tele 1’e 5 gün karartma cezası

CHP Genel
Başkanı
Özgür Özel,
beraberindeki
heyetle
Lozan Barış
Antlaşması’nın
102. yılını
anma programı
kapsamında
Anıtkabir’i
ziyaret ederek
Atatürk’ün
mozelesine
çelenk koydu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin tapu senedi ve
bağımsızlığımızın sembolü olan Lozan Barış
Antlaşması’nın 102. yılı, Konak Belediyesi’nin
Atatürkçü Düşünce Derneği ve Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği ile birlikte düzenlediği törenle
kutlandı. Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Başbakanı,
ikinci Cumhurbaşkanı ve Lozan Barış
Antlaşması’nın mimarı İsmet İnönü’nün doğduğu ev
olan İsmet İnönü Anı Evi ve Kitaplığı’nda
gerçekleştirilen törende konuşan Konak Belediye
Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu Lozan Barış
Antlaşması’nın günümüze ışık tutan dev bir miras
olduğunun altını çizerek, “Lozan Barış Antlaşması,
Türk milletinin varoluş mücadelesinin zafer anıtı,
kurtuluştan kuruluşa giden yolda çok önemli bir

kilometre taşı. Bugün bu topraklardaki bağımsız,
özgür yaşamımız bu siyasi zaferin sonucu. Lozan,
sadece geçmişin diplomatik kazanımı değil, bugün
hala bize yol gösteren bir pusula. Lozan’a her
zaman sahip çıkacağız.”

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Genel
Başkan Başdanışmanı Ahmet Gürel de, “Tam
bağımsız Türkiye için Lozan çok önemliydi. Bir
eksiğimiz var. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk
‘Lozan bayram olmalı’ demiş. Onu da bir gün
yaparız” ifadelerini kullandı. ÇYDD İzmir Şube
Başkanı Aslı Tamtürk ise “Biz Lozan sayesinde bu
topraklarda 102 yıldır, özgür, bağımsız bireyler
olarak bir arada yaşıyoruz ve aynı kararlılıkla
yaşamaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Lozan, siyasi zaferin sonucu

‘Baba evine hoşgeldiniz’
Kurucusu oldukları DEVA

Partisi'nden Haziran ayında istifa eden
İstanbul Milletvekili Evrim Rızvanoğlu
ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar,
CHP'ye geçti. CHP'nin önceki akşam
gerçekleştirilen Bakırköy'deki
mitingine katılan Rızvanoğlu ve Avşar,
CHP lideri Özgür Özel'in takdimiyle
otobüse çıkarak halkı selamladı. Özel,
CHP'ye katılan iki milletvekili için,

"Baba evine koşup gelenler var.
Buraya iki ismi çağıracağım. Eğitimini
yurtdışında dünyanın en iyi
üniversitelerinde tamamlamış, iklim
krizine karşı ekoloji mücadelesi
veren bir siyasetçi, gençlerin,
kadınların savunucusu Evrim
Rızvanoğlu baba evine geliyor! Evrim
Rızvanoğlu ve Cem Avşar baba evine
hoşgeldiniz" dedi.

Modern Cumhuriyeti öteleyen…
İngiliz ve Amerika tuzağındaki,
Osmanlı’ya dönüşü isteyenler,
Osmanlıcılar,
Osmanlı torunuyuz diyenler…
Sizlere,
Seslenmek istiyorum!..
Biliyorum,
Anlamayacaksınız ama,
Yine de anlatacağım?
Çünkü!
Türkiye Cumhuriyeti devleti ve halkı

için,
Kurulan tuzağın farkındayım…

HHH

1’inci Dünya Savaşı sonrasında…
Osmanlı,
Ortadoğu’da kaybetti…
Arapların,
Toprakları ve bağımsızlıkları,
Avrupalı emperyalist güçlerin eline

geçti…
Arap milliyetçiliği,
Yerel mafya milliyetçiliğine,
İslamcılığa dönüştü…
Sebebi?
Osmanlı’ya isyanı başlatan,
Mekke Emiri Şerif Hüseyin ile
İngiliz subayı casus Lawrence

işbirliği idi…
Öyle ki!
Lawrence beş vakit namaz kılarak,
Arapları kandırıyor istediklerini

yaptırıyordu…
HHH

Dikkat!
1’inci Dünya Savaşında,
1’inci Lawrence’yi İngilizler

görevlendirmişti,
Osmanlıyı parçalasın diye…
Şimdi…
2’inci Lawrence’yi Amerikalılar

görevlendirdi,
Türkiye’yi parçalasın diye…
Adı?
Thomas J. Barrack
Görevi?
Türkiye ABD Büyükelçisi…
Barrack,
Ne diyor?
Neler yapıyor?
- Türkiye,
Osmanlı düzenine geçsin diyor…
Acı olan,
Türkiye adına konuşuyor…
-Vatikan’da
Ortadoğu’da
Avrupa’da
Konuyla ilgili görüşmeler ve

toplantılar yapıyor…
Amaç?
Türkiye’yi parçalayarak,
Bölgede Amerika’nın kontrolünde,
Birleşik Türkiye modeli oluşturmak…

HHH

Ülke ve bölge
Bu yönde hızla yürürken…
Türkiye devleti ve milleti ne yapıyor

derseniz?
Devleti yönetenler,
Son derece memnun

görünüyorlar…
Mesela,
İktidarın ortağının lideri,
Milliyetçi Bahçeli bile Osmanlı’ya

dönelim diyor…
Muhalefet partilerinin tamamı,
Acil ve öncelikli bu konuyu gündeme

dahi getirmiyor,
Kendi gelecekleriyle meşguller…
Ya millet?
Her zamanki gibi,
Armut piş ağzıma düş diyor…
Hatta!
Ben bilmem,
Ağam Amerika bilir diyor…
Siyasal İslam varken,
Bana laf düşmez diyor…
Böyle olunca da,
Millet,
Eceliyle ölmüyor artık!
Yangınlarda,
Depremlerde,
Salgınlarda,
İşbirlikçi katliamlarda ölüyor!

İsmet Orhan

II. Lawrence 
Türkiye’de…
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Orman yangınları dur durak
bilmiyor. En son 7 Temmuz’da Ege
Saati’nde yazmıştık. Bugün devam
edelim. Bu mevsimde orman
yangınlarının çıkması normal… Ama
normal olmayan, yangına müdahaleler
çok yetersiz, can kayıpları veriyoruz,
son 40 yıldır her sene hemen hemen
aynı miktarda orman yangını çıksa da
yanan alanlar özellikle son 20 yılda 100
kat artmış durumda. ( Bu veriyi Tarım
Orman İş Sendikası Kurucu Başkanı
Şükrü Durmuş’tan almış ve 7
Temmuz’da paylaşmıştım.)

Devlette ve toplumsal yapıda,
hemen her alanda, çoklu kurumsal bir
çürüme ve çöküş süreci yaşıyoruz.
Orman yangınlarındaki büyük kayıplar
da bu sürecin bir parçası… 

İktidarın 23 yıllık ekonomi
politikaları sonucunda Türkiye, artık
dünya ekonomisinde, işbirliği
yapılacak, iş ortağı olacak bir ülke
olmaktan çıktı, madenleri, doğal
kaynakları sömürülecek bir ülke olarak
görülmeye başlandı.

Nüfusun yüzde 80’i yoksulluk
sınırının altında yaşıyor. Çiftçi ve
sanayici üretemiyor, esnaf satış
yapamıyor. Ekonomi tıkandı.
Ekonomide teknik olarak alınacak
hiçbir tedbir kalmadı. Çalışıyor
dedikleri program çalışmıyor. Yüksek
faizle kuru baskılayarak yurt dışından
döviz bulma ve enflasyonu indirme
politikası işe yaramıyor. Enflasyon
yapışkan hale geldi. Dövizi tutmak ve
döviz bulmak için sürekli daha fazla
faiz ödemek zorundayız. Ancak
burada da yolun sonuna gelindi.
Ekonomi, döviz üretemiyor. İktidarın
bulduğu çare, madenlerin ve doğal
kaynaklarının sömürge ülkelerde
olduğu gibi dış ve iç sermayeye
yağmaya açılmasıdır. Şunu da
hatırlatalım. Bu tür madencilik
faaliyetlerinin ülke ekonomisine ve
toplum refahına en ufak katkısı yoktur.
Sadece ülkeye döviz girer, iktidar bir
süre daha ekonominin çarklarını
çevirme olanağı bulur, sermaye doğal
kaynakları yağmalar, madencilere izin
veren otorite zenginleşir. 

Orman yangınlarının arkasında,
aşırı sıcaklar kadar, ormanlık alanlarda
maden ruhsatı almış madencilerin,
otel yapmak isteyen turizmcilerin,
bakım onarım masraflarından kaçınan
elektrik dağıtım şirketlerinin olduğu
yönünde kuşkular var. 

Her orman yangınında gözlerimiz
THK’nin yangın uçaklarını arıyor. Ama
ne yazık ki, THK uçakları devre dışı
bırakılıyor. Yeni uçaklar alınmıyor. THK
uçaklarını modernize etmek, hatta
onun üstüne yeni uçaklar almak için
Türkiye, kaynak aktaramaz mıydı?
Elbette kaynak bulunurdu ama siyasal
tercih, ormanlık alanların madenlere
açılması olunca, mevcut yangın
uçakları atıl bırakıldı, yeni uçak
alınmadı. 

Meclis tatile çıkarken, zeytinliklerin,
ormanların, sulak alanların, tarım
alanlarının madenlere açılması yasası
neyse, yangın uçağı alınmaması da
aynı siyasal tercihin ürünü. Siyasal
irade, yangın söndürme uçağı
istemiyor. 

Karşılaştırma yapmak için birkaç
veri aktarayım. THK’nin elindeki
uçakların aktif olanlarının değeri
yaklaşık 6 milyon dolar. Daha yüksek
kapasiteli yangın söndürme uçakları
10-12 milyon dolar civarında. İktidarın,
sadece bu yılın ilk altı ayında
rantiyelere ödediği faiz, yaklaşık 28
milyar dolar. Ortalama ayda 4.5 milyar
dolar faiz öderken, Haziran ayında 7
milyar dolara yakın faiz ödedik.
Haziran’da faiz ödemesinin, diğer
aylardan 2.5 milyar dolar daha fazla
olmasının nedenlerinden biri de,
Ekrem İmamoğlu’na yapılan yargı
darbesi… Bir aylık faiz ödemesi ile
yaklaşık 1000 adet THK uçakları
kapasitesinde, ya da 600 adet çok
daha büyük kapasitede yangın
söndürme uçağı alabilirdik. Elbette bu
kadar uçağa ihtiyacımız yok.
Üçte biri bile hem bizi, hem komşu
ülkeleri ihya eder.  

Orman Genel Müdürlüğü’nün
envanterinde 10 yangın söndürme
uçağı ile 9 helikopter bulunuyor. Yaz
aylarına kiralamalarla uçak sayısı 28’e
helikopter sayısı da 105’e çıkıyor. Hem
kiralama için gereksiz para ödeniyor,
hem de kiralanan uçak ve
helikopterler, sorti başına para aldığı
için, ne kadar canla başla çalışıyor,
zamanında mı yoksa gecikme ile
müdahalede bulunuyor gibi kuşkular
oluşuyor.  

Meriç Köyatası

Para var 
irade yok !

İzmir’de içme suyu sağlayan altı
büyük barajda su seviyesi geçen yıla göre
ciddi oranda azaldı. İZSU verilerine göre,
bu yıl Temmuz ayı itibarıyla barajlardaki
kullanılabilir su miktarı geçen yıla göre
ortalama yüzde 50’nin üzerinde azaldı.
Şehrin en önemli su kaynaklarından
Gördes Barajı’ndan artık su alınamıyor.
Geçen yıl bu dönemde yüzde 24.33 su
seviyesine sahip olan olan Tahtalı
Barajı’nda ise seviye yüzde 9.66’ya düştü.

Tahtalı Barajı kurursa…
Su krizinin yalnızca iklim değişikliği

değil, aşırı kullanım, artan nüfus ve
küresel ısınmanın da etkisiyle
büyüdüğünü vurgulayan İZSU Genel
Müdürü Gürkan Erdoğan, “Gördes Barajı
tamamen kurudu, yeraltı sularında da
kuraklıktan dolayı sorunlar yaşıyoruz.
Elimizdeki son baraj olan Tahtalı
Barajı’nda da su biterse İzmir’de ciddi
anlamda olumsuzluklar yaşanır. Bunun
yaşanmaması için elimizdeki tüm
imkânları kullanıyoruz. Bunun yanında
Aliağa’daki Güzelhisar Barajı’ndan da
kentimize su sağlamak için protokoller
yaptık. Bunun yanında vatandaşlarımızın
yapacağı yüzde 10 tasarruf bile bu
anlamda çok büyük fark yaratabilir. Biz,
zorunlu olmadıkça su kesintisine
gitmemeye çalışacağız ama gerekirse
vatandaşlarımızın hayatını en az
etkileyecek şekilde planlı kesintilere
başlatacağız” dedi.

‘Bize destek olun’
Yeraltı kaynak sularında da

kuraklıktan kaynaklı problemler
yaşandığının altını çizen Gürkan Erdoğan,
“Biz bu durumun önüne geçebilmek için
yenileme kuyuları açtık. Göksu-Sarıkız’da

11 kuyu açtık. Halkapınar’da da 3 kuyu
açtık. Elimizdeki tüm enstrümanlarla bu
durumun önüne geçebilmek için
yapabileceğimiz her şeyi yapıyoruz.
Elimizde son kalan Tahtalı Barajı’nı
yeni yağış mevsimine kadar elimizde
tutmak istiyoruz. Bunu yapabilmemiz
için suyu çok tasarruflu kullanmamız
gerekiyor. Ancak şartlara göre tasarrufun
yetmediği noktada da vatandaşlarımızın
hayatını minimum etkileyecek şekilde
planlı su kesintilerine başlayacağız.
Planlı su kesintileri yapılmazsa kentin
suyunun yarısını sağlayan barajları
kaybederiz. Bu da vatandaşların hayatını
ciddi oranda etkileyecek kesintileri
beraberinde getirir. Bizler bu durumu
yaşamamak için planlarımızı yaptık.
Bu çerçevede vatandaşlarımızın
bireysel anlamda yapacağı yüzde 10 su
tasarrufu olursa su kesintilerini en az
ölçüde yaparak yolumuza devam
edeceğiz” diye konuştu.

İzmir’in küresel iklim krizinin
etkilediği şehirlerin başında geldiğini
ifade eden Erdoğan, “İklim bilimcilerin
‘geri dönülmez eşik’ olarak tanımladığı
1,5 derece artışın etkileri İzmir’de
ciddi şekilde hissediliyor. Bu anlamda
sadece tasarrufla yetinmeyip su
tüketimi alışkanlıklarımızı da gözden
geçirmemiz gerekiyor. İzmir’de
2008 yılında benzer bir durum olmuştu.
Ancak o kriz Ocak yağışlarıyla
atlatılmıştı.Şimdi temmuz ayındayız ve
kriz çok daha derin hissediliyor.
İzmir’de son 5 yıldaki yağışlara
baktığımızda son 4 yılda yağış oranında
ciddi bir düşüş yaşandığını görüyoruz.
İçinde bulunduğumuz Tahtalı Barajı
rezervuar alanı 3 yılda bir dolup
boşalacak şekilde tasarlanmıştı.
Bizler 3. kuraklık yılının sonunda
4. kuraklık yılını görüyoruz. Bunun
dışında ne yazık ki çok ciddi bir şekilde
kaçak yeraltı sularıyla tarım yapılıyor.

Bu da yeraltı su seviyelerini düşürüyor”
ifadelerini kullandı

‘Kademeli fatura’
Kent olarak su tüketiminin yüzde 10

azaltılması durumunda bu sürecin daha iyi
bir şekilde atlatılacağını söyleyen Gürkan
Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı:
“Basit birtakım kurallara dikkat ederek bu
tasarrufu sağlayabiliriz. Vatandaşlarımızın
yapacağı tasarruf sadece kendileri için
değil tüm kent için çok anlamlı bir adım
olacak. Biz daha önce yüksek su tüketen
vatandaşımızı tasarrufa çekmek için
kademeli fatura sistemini getirdik. Bu
bütçe açısından yapılan bir şey değildi.
Tasarruf sağlanması için atılan bir adımdı.
Bunun olumlu sonuçlarını görmeye
başladık ama tam yeterli değil. İZSU
Genel Müdürlüğü olarak kent genelinde
bulunan park ve bahçelerde de tasarrufu
sağlamak için su sayaçlarını sökmeye
başladık.” HABER MERKEZİ

Susuz yazı yüzde 10
tasarrufla aşarız!..
İzmir’de içme suyu ihtiyacını karşılayan barajlardaki doluluk oranları endişe verici seviyelere geriledi.
Tahtalı Barajı, kritik eşikte bulunurken İZSU, vatandaşlara yüzde 10 tasarruf çağrısında bulundu

İzmir’in turizm ilçesi
Çeşme’de, su kaynaklarında
yaşanan ciddi azalma nedeniyle
İZSU zorunlu su kesintisi
uygulamasını hayata geçiriyor.
İzmir Büyükşehir Belediyesi
yaşanan kuraklık, azalan yağışlar
ve yaz sezonuyla birlikte artan
nüfusun etkisiyle, ilçedeki su
ihtiyacının mevcut kaynaklarla
karşılanmasında kritik bir noktaya
gelindiğini duyurdu. Bu
kapsamda İZSU tarafından alınan

kararla, yarın saat 23.00 ile 26
Temmuz Cumartesi günü saat
06.00 arasında olmak üzere,
Çeşme genelinde 7 saatlik
zorunlu su kesintisi uygulanacak.
Açıklamada, bu uygulamanın
sonraki günlerde de aynı saat
aralıklarında periyodik olarak
sürdürüleceği belirtildi.

İlçenin ana su kaynaklarından
biri olan Alaçatı Kutlu Aktaş
Barajı’nda su rezervi yüzde 5’in
altına geriledi. Artan su tüketimi,

iklim değişikliğinin etkilerinin yanı
sıra özellikle yaz aylarında su
ihtiyacı pik seviyelere ulaştı.

İZSU Genel Müdürlüğü
yetkilileri, bu sürecin hem mevcut
su kaynaklarının korunması hem
de altyapının dengelenmesi
açısından kaçınılmaz olduğunu
vurgularken, vatandaşlara su
tasarrufu konusunda azami
duyarlılık çağrısında bulundu.
Yetkililer, “Suyumuzu birlikte
koruyacağız” dedi. HABER MERKEZİ

Çeşme’de zorunlu kesinti başlıyor

İZSU VATANDAŞLARI SU TASARRUFUNA DAVET EDİYOR

Su yoksa yaşam da yok 
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Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki de,
vatandaşları suyu bilinçli kullanmaya çağırarak,
“Yakında elimizi yıkayacak suyu
bulamayabiliriz” uyarısında bulundu.

İklim krizine karşı tedbirli olunmak zorunda
olduğumuzu söyleyen Eşki, “İzmir’in iklimine
ve coğrafyasına uygun, daha parçalı, düzenli ve
az suya ihtiyaç duyan bir yeryüzü örtüsüne
geçeceğiz. Bu aynı zamanda doğayla daha
uyumlu, sürdürülebilir bir çevre politikası
demek. Parklarımızın görünümünde bazı
değişiklikler olacak, ama bu değişim zorunlu ve
hayati bir dönüşümün parçası. Su yoksa,
yaşamda yok” ifadelerini kullandı.

Mevcut su kullanım alışkanlıklarının
sürdürülebilir olmadığını vurgulayan Eşki, “Çok
yakın bir gelecekte sabah uyandığımızda
elimizi, yüzümüzü yıkayacak suyu
bulamayabiliriz. Baraj seviyeleri hızla düşüyor,
Ağustos aylarında ciddi kuraklık kapıda” dedi.

Vatandaşlara da çağrıda bulunan
Ömer Eşki, su kullanımında herkesin dikkatli
olması gerektiğini hatırlattı: “Bu hepimizin
sorunu. Evimizde, iş yerimizde, sokakta,
parkta… Nerede olursak olalım suyu
bilinçli kullanmak zorundayız. Belediyeler
olarak üzerimize düşeni yapıyoruz, sizlerden de
bu dönüşüme destek bekliyoruz.”

Buca’dan kampanya
Buca Belediyesi ise son elli iki yılın

en kurak dönemini yaşadığımız şu günlerde
“Artık Bardağın Yarısı Boş” sloganı ile su
tasarrufu kampanyası başlattı. Kampanya,
belediyenin sosyal medya hesapları üzerinden
yapılan duyurularla vatandaşlara ulaştırılırken,
Buca Belediye Başkanı Görkem Duman,
tüm Buca halkını kampanyaya destek
olmaya ve su kaynaklarını daha bilinçli
kullanmaya davet etti. HABER MERKEZİ

Geçen yıl yaz döneminde yüzde 24.33 doluluk oranı olan Tahtalı Barajı’nda bu yıl aynı dönemde doluluk oranı yüzde 9.66’ya
düşmüş durumda. İZSU Genel Müdürü “Barajda su biterse kentte ciddi anlamda anlamda olumsuzluklar yaşanır” dedi.

Tasarruf için
neler yapılabilir?

n Duş süresini 5 dakikada tutun.n Diş fırçalarken musluğukapatın.
n Bulaşık ve çamaşırmakinelerini tam dolu çalıştırın.n Bahçeyi sabah erken ya daakşam sulayın.

n Damlayan muslukları onarın.n Diğer tüm gereksiz sukullanımlarından kaçının.

Barajlarda
endişe
verici
düşüş

İzmir’in temel içme suyu kaynaklarından
Gördes Barajı’nın su hacmindeki düşüş, tarım
sektörünü ve şehir halkını doğrudan etkiliyor.
Tahtalı Barajı gibi diğer büyük rezervuarlarda
da benzer düşüşler görülüyor. İklim değişikliği,
düzensiz yağışlar ve artan sıcaklıklar barajlar-
daki su seviyesinin azalmasında başlıca ne-
denler olarak gösteriliyor. İzmir’in altı büyük
barajında su seviyeleri geçtiğimiz yıla göre dra-
matik şekilde azaldı. Temmuz ayı verilerine
göre, geçen yılla kıyasla kıyaslandığında bara-
jlardaki doluluk oranları şu şekilde:

Baraj Adı 2024  2025 
Doluluk Doluluk 
Oranı Oranı

Balçova Barajı % 54,21 % 35,97
Gördes Barajı % 8,91 % 0,1
Tahtalı Barajı % 24,33 % 9,69
Ürkmez Barajı % 32,92 % 14,24
Güzelhisar Barajı % 76,72 % 59,15
Alaçatı K.Aktaş Barajı % 25,36 % 4,73
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2025 yılının ilk yarısında Türkiye
ihracatına 9 milyar 22 milyon dolarlık
katkı sağlayan Ege İhracatçı Birlikleri
(EİB), ihracat artışında Afrika pazarını
öne çıkardı. Egeli ihracatçılar, Afrika’ya
olan ihracatlarını geçtiğimiz yılın aynı
dönemine göre yüzde 29 artırarak 687
milyon dolardan 885 milyon dolara taşıdı

Ege İhracatçı Birlikleri’nin Afrika
ülkelerine ihracatı 2024 yılı sonunda
yüzde 7’lik artışla 1 milyar 375 milyon
dolardan 1 milyar 466 milyon dolara
çıkmıştı. Egeli ihracatçılar 2025 yılının ilk
yarısındaki ihracat artış hızını korudukları
takdirde Afrika’ya ihracatta 2025 yılı
sonunda 2 milyar dolar seviyesine
ulaşabileceklerinin sinyalini verdiler. 

2025 yılının ilk yarısında Afrika’ya en
çok ihracatı Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği yaptı. 2024 yılının ocak – haziran
döneminde Afrika’ya 198 milyon dolarlık
ihracat yapan EHBYMİB, 2025 yılının ilk
yarısında ihracatını yüzde 30’luk artışla
257 milyon dolara taşıdı. 

Ege Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği ise Afrika ülkelerine

ihracatını yüzde 127’lik sıçramayla 102
milyon dolardan 232 milyon dolara
ilerletti. 

Ege Mobilya Kâğıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği, Afrika’ya 75
milyon dolarlık ihracatla en çok ihracat
yapan üçüncü sektör olarak listeye adını
yazdırdı.Ege İhracatçı Birlikleri’nden
Afrika kıtasına yapılan ihracatta Fas 200

milyon dolarlık tutarla ilk sırada yer aldı.
2024 yılının ilk yarısında EİB üyelerinden
91,8 milyon dolarlık ithalat yapan Fas
2025 yılının aynı döneminde talebini
yüzde 118 artırdı. Fas bu talep artışıyla
EİB’nin en çok ihracat yaptığı ülkeler
arasında 26. sıradan 13. basamağa çıktı. 

Fas’a ihracatta aslan payını çelik
sektörü aldı. Ege Demir ve Demirdışı

Metaller İhracatçıları Birliği’nin Fas’a
çelik ihracatı yüzde 309’luk rekor artışla
34 milyon dolardan 140 milyon dolara
çıktı. Çelik sektörünü 15 milyon dolarlık
ihracatla Ege Mobilya Kâğıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği izledi. 

Ucuz iş gücü nedeniyle son yıllarda
Türk ihracatçılarına her sektörde güçlü bir
rakip haline gelen Mısır’a ihracat yüzde

40’lık artışla 121 milyon dolardan 169
milyon dolara ilerledi. 

Egeli çelik ihracatçıları Mısır’a
ihracatlarını yüzde 53’lük artışla 30
milyon dolardan 46 milyon dolara
çıkardılar. Ege Bölgesi’nden Mısır’a
kimyevi maddeler ihracatı yüzde 94’lük
artışla 18,6 milyon dolardan 36 milyon
dolara ilerledi. Tekstil sektörünün
ihracatıysa yüzde 200’lük sıçramayla 3,8
milyon dolardan 11,6 milyon dolara
yükseldi. 

Ege İhracatçı Birlikleri’nden bir başka
Kuzey Afrika ülkesi Cezayir’e yapılan
ihracat yüzde 28’lik gelişimle 119 milyon
dolardan 152 milyon dolara çıktı. 

Cezayir’e ihracatı 110 milyon dolarlık
tutarla Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği domine etti. Cezayir,
EHBYMİB’in ihracat yaptığı ülkeler
listesinde de zirvede yer almayı başardı.
Ege Bölgesi’ndeki kimya ihracatçıları
2024 yılının ilk yarısında Cezayir’e 4
milyon dolar olan ihracatlarını yüzde
255’lik artışla 14,5 milyon dolara
yükselttiler.  HABER MERKEZİ 

Ege ihracatında Afrika rüzgarı

Aydınlı kadınlar 
sanayiye adım attı

Aydın Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nin Makine ve Tasarım Teknolojileri Bölümü'nde,
Aydın Sanayi Odası (AYSO) işbirliği ve desteğiyle
kadınlara yönelik CNC Operatörlüğü Kursu başlatıldı.
Kurs, sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş
gücünü kadınların istihdamı ile karşılamayı amaçlıyor.

Aydın'da "Stressiz Okul" ve "Okul Sanayi El Ele"
projeleri kapsamında 1 Temmuz'da başlayan 7 haftalık
kursta, SolidWorks, CNC Torna ve programlama
eğitimleri devam ediyor. Bu kapsamda sanayide kadın
gücünü artırmayı hedefleyen kursları tamamlayan
kursiyerler, Aydın sanayisinde istihdam edilecek.
Eğitime katılan kadın kursiyerler, "Biz de varız" diyerek
sektördeki yerlerini alma konusundaki kararlılıklarını
ortaya koyarken, CNC teknolojilerinde uzmanlaşarak
sanayide güçlü bir pozisyon edinmek isteyen
kursiyerler, teorik ve uygulamalı eğitimlerle mesleki

donanımlarını arttırıyor.
Kurs kapsamında, AYSO Yönetim Kurulu Başkanı

Gökhan Maraş kursun yürütüldüğü atölyeyi ziyaret etti
ve kursiyerlerle görüştü. Eğitim süreci hakkında okul
yönetiminden ve öğretmenlerden bilgi alan Maraş,
yaptığı değerlendirmede "Aydın Sanayi Odası olarak
Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin
hamisiyiz. Kadınlarımızın mesleki beceriler kazanarak
üretim süreçlerine katılmalarını son derece
önemsiyoruz.

Kadınların sanayimize dâhil olması, sadece
toplumsal eşitliğe değil, aynı zamanda üretim
gücümüzün artmasına da doğrudan katkı sağlıyor.
Üyelerimizin destekleriyle kursiyerlerin öğle yemekleri
ve iş kıyafeti ihtiyaçları da karşılanmaktadır. Oda olarak
kursiyerlerimizin istihdamını da organize ediyor ve
istihdam garantisi sağlıyoruz" ifadelerini kullandı. İHA

Bandırma Belediyesi, tarımsal üretimi ve yerel
çiftçiyi destekleme çalışmaları kapsamında
örnek bir projeye daha imza attı. Belediye
tarafından Çepni Mahallesi'nde Çepni Köyü
Güzelleştirme ve Kalkındırma Derneği'nin
kullanımına tahsis edilen tarlalarda nohut
hasadı gerçekleştirildi. Hasat törenine
Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza da
katıldı. Başkan Mirza, "Elimizin erdiği,
gücümüzün yettiği oranda çiftçilerimizin ve
üreticilerimizin yanında olacağız" dedi. İHA

Yerel çiftçiye
tam destek

Resmi Gazete’de yayımlanan kararla binek
otomobillerin ÖTV oranları yeniden belirlendi.
Yerli üretim araçların ÖTV’si 5-10 puan
düşürülürken, ithal lüks araçların vergisi 10-20
puan artırıldı. Elektrikli ve hibrit araçlarda da
vergi artışı yapıldı. Bu kapsamda Tesla ve
Togg'un da fiyatları artacak. Lüks arazi taşıtları
arasında yer almakla birlikte kamyon veya
kamyonet gibi vergilenen taşıtların ÖTV oranı
yüzde 4'ten yüzde 50'ye çıkarıldı.
HABER MERKEZİ 

Elektrikli araçların
fiyatı artacak

BANDIRMA OTOMOTİV

Çevre, Şehircilik  Bakanlığı,
vatandaşlara küçük birikimlerle konut
projesine ortak olma imkanı sunan
Gayrimenkul Sertifikası projesini
hayata geçirdi. Projenin detayları
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum tarafından

açıklandı.
Bakanlık, bu kez
Emlak Konut GYO
ve Toplu konut
İdaresi (TOKİ)
Başkanlığı ile yeni
bir yatırım modelini
uygulayacak.
Gayrimenkul
sertifikaları, bir

gayrimenkul projesinin finansmanına
katkı sağlamak amacıyla ihraç edilen
sermaye piyasası aracı olarak
tanımlanıyor.NİSAN GÜÇLÜ

Gayrimenkulde
sertifika dönemi
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İZMİR

22/07/2025
İFLAS DAİRESİ
2019/25 İFLAS

İZMİR İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
İFLAS TASFİYESİNİN KAPATILDIĞINA DAİR

İLAN
MÜFLİS: TASFİYE HALİNDE LYD GIDA VE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ,  6090536292  Vergi Nolu, İsmet
Kaptan Mahallesi 1364 Sk.  No: 2/710  Konak/İzmir 
İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 05/12/2019 tarih ve 2019/247 esas
2019/1233 karar sayılı ilamı ile iflasına karar verilen müflis şirketin iflas
tasfiyesi, İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 17/07/2025 tarih ve
2025/539 esas 2025/584 karar sayılı ilamı ile İİK'nın 254. maddesi
gereğince kapatılmış olup,
Keyfiyet İİK'nın 166.maddesi gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:ILN02265873

KANAL AÇMA HORTUMU SATIN ALINACAKTIR
İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KANAL AÇMA HORTUMU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/1086996
1-İdarenin
a) Adı :İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL         

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Cumhuriyet Bulvarı Cad. No:16 PK:35251 Konak/İZMİR  

KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası :02322932000 - 2322932831
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KANAL AÇMA HORTUMU ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 KALEM KANAL AÇMA HORTUMU ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı   
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Makine İkmal ve Tesisler Dairesi Başkanlığı Ambarı  
Gaziler Caddesi No: 373 Halkapınar Konak/İZMİR

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 100 (Yüz)   
takvim günü

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati        :25.08.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Cumhuriyet Bulvarı No:16 K:3 35250 KONAK İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02266297

6:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  24.07.2025  18:43  Page 1



https://belediye.bornova.bel.tr/web/guest/26

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ TEMMUZ AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
1.BİRLEŞİM 

BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ’NİN 
01/07/2025 TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTISINA 

AİT KARAR ÖZETİ 
Belediye Meclisimiz 01/07/2025 Salı 

günü saat 18.00’de, Belediye Başkan Vekili Sayın 
Tansel ERTÜRK Başkanlığında, Meclis Üyelerin-
den Sayın Şepnem TÜRE, Nihat YAĞBASAN, 
Sabri ÇAM, Hüseyin EKİN, Yağmur Yurdakul 
ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, 
Mustafa VATANSEVER, Melek KARTAL, Erol 
MUTLU, Mehmet SAYIN, Barbaros Reşat 
TAŞER, Göksel CEVİZ, Hüseyin ALYÜZ, Recep 
ÇAKMAKCİ, Ahmet TOKEM, Mehmet Barış 
AYSAL, Talat ASLAN, Ali İhsan BAYAR, Cem ARI-
KAN, Rıfat EFE, Samet DİKİLİTAŞ, Ercan TEKİN, 
İsmail BEDİR, Levent TAŞER, Musa ÇEVİK, Vey-
sel Karani BATI, Adem KASACI, Sait TATLI, Ra-
mazan ÖZDEMİR ve Akın DALGIÇ’ın 
katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üyelerinden 
Sayın Duygu BÖLÜK, Recep ÇAKMAKCİ, Selma 
KISA, Osman Zeki ÖZKEBAPÇI, Emel DALKI-
RAN ve Ahmet MUTLUBAŞ toplantıya katılma-
mıştır. 
I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS’İN AÇILIŞI 

Bornova Belediyesi 1Temmuz 2025 tarihli 
olağan meclis toplantısı, Belediye Başkan Vekili 
Sayın Tansel ERTÜRK tarafından açıldı. 
II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT TUTA-
NAĞIN OKUNUP OYLANMASI 

02.06.2025 tarihli tutanak 
Tutanak oybirliği ile kabul edildi. 

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNER-
GELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
Meclis Başkanlığı Önergesi: Meclis Başkanlık 
Makamınca sunulan önerge Meclise hitaben 
okundu. 

Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini 
yürütmekte olan ‘’ Özel Bornova Belediyesi Yü-
züncü Yıl Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu’’ için 
2025-2026 öğretim yılı kayıtları 2025 yılı Ağustos 
ayında öğrenci kabulüne başlayacağından, 2025-
2026 eğitim yılını kapsayan oda ücreti 2025 Yılı 
Haziran ayı başında açıklanacak olan 12 aylık or-
talama (Yurt Ücreti Fiyat Endeksi + Tüketici Fiyat 
Endeksi )/2 oranına beş puan daha eklenerek he-
saplara tahakkuk edilecektir. Söz konusu ücret ta-
rifesi ile ilgili gerekli işlemlerin yapılması 
hususunun Meclis Gündemine alınmasını Olurla-
rınıza arz ederim. (İşletme ve İştirakler Md. – 
470494)  

Oybirliği ile gündeme alındı. 
EK GÜNDEM: 
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Belediyemiz iştiraklerinden İZBAŞ İzmir Bor-
nova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şir-
keti’ne sermaye artırımına esas olmak üzere,  
İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesi’ nin 2025/103 
E. 24.02.2025 tarih ve 2025/154 K. sayılı gerek-
çeli kararına istinaden; Mülkiyeti Belediyemize ait, 
4 adet taşınmazın 10 yıllığına İntifa Hakkının ve-
rilmesi hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. 
– 437791) 
2-Avrupa’nın ve dünyanın önde gelen akıllı şehir 
etkinliklerinden biri olan Smart City Expo World 
Congress kapsamında düzenlenen ve uluslar-
arası alanda tanınırlığı bulunan Dünya Akıllı Şehir 
Ödülleri (World Smart City Awards), şehirlerde 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik yenilikçi strateji, 
proje ve fikirleri tanıtmak ve ödüllendirmek ama-
cıyla gerçekleştirilmektedir. İlçemizde yürütül-
mekte olan “Dijital İkiz Tabanlı Akıllı Şehir 
Operasyon Merkezi” projesi ile söz konusu ödül 
programına,  Dış İlişkiler Müdürlüğü ve Bilgi İşlem 
Müdürlüğü iş birliğinde başvuru yapılması plan-
lanmaktadır. Bu kapsamda, World Smart City 
Awards 2025 programına Bornova Belediyesi 
adına başvuru yapılmasına, başvuru işlemlerinde 
Belediyemizi temsile, ilzama ve imzaya yetkili kişi 
olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer 
EŞKİ’nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Dış 
İlişkiler Md. – 470003) 
3-Belediyemiz sınırları içindeki Evka-3 Mahallesi 
126/2 sokakta bulunan Mutfak Atölyesi’nin karşı-
sındaki park alanına “Hopa Kardeşlik Parkı” ismi-
nin verilmesi hakkında önerge. (Park ve Bahçeler 
Md. – 470082) 

Ek gündem oybirliği ile gündeme alındı.  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Bornova Belediyesi Başkanlık Makamı emirleri 
doğrultusunda, Belediyemizde yeni göreve getiri-
len yönetici personellere ait 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 49. maddesinin ikinci paragrafında; 
“Belediye personeli, belediye başkanı tarafından 
atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrola-
rına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye mec-
lisinin bilgisine sunulur.” hükmü gereği 
bilgilendirme. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 
467901) 

Meclis bilgilendirildi. 
2-Kardeş belediyemiz Polonya Bialystok Beledi-
yesi 2025 yılı Bialystok Şehir Günlerine yapılan 
görevlendirmeye ilişkin, T.C. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 09.03.2022 tarihli ve 
2022/5 sayılı Yurtdışı Çıkışlarıyla İlgili Genelge-
sinde “Görevlendirmeler için belediye meclisinden 
karar alınacaktır. Ancak meclisin olağan toplantı 
dönemlerine denk gelmeyen zorunlu görevlendir-
meler, belediye başkanı tarafından yapılacak ve 
görevlendirmeye ilişkin olarak belediye başka-
nınca ilk toplantıda belediye meclisine bilgi verile-
cektir.” denilmekte olup; ilgili bakanlık genelgesi 
uyarınca bilgilendirme. (Dış İlişkiler Md. – 468556) 

Meclis bilgilendirildi. 
3-Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Europa 
Nostra tarafından yürütülen Avrupa Kültürel Miras 
Ödülleri (European Heritage Europa Nostra 
Awards) Programı, Avrupa’nın kültürel mirasına 
katkı sağlayan projeleri tanıtmak ve ödül vermek 
amacıyla düzenlenmektedir. Bu kapsamda yerel 
yönetimlerin, kamu kurumlarının da başvurabildiği 
program; koruma, araştırma, eğitim, vatandaş ka-
tılımı ve miras şampiyonluğu gibi kategorilerde 

başarılı örnekleri ödüllendirmektedir. Belediye-
mizce, Dış İlişkiler Müdürlüğü ile Müze Müdürlüğü 
işbirliğinde, ilçemizde yer alan önemli bir arkeolo-
jik ve kültürel miras alanı olan Yeşilova Höyüğü 
için söz konusu ödül programına başvuru yapıl-
ması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda; Europa 
Nostra Ödülleri’ne belediyemizce başvuru yapıl-
masına, başvuru işlemlerinde belediyemizi tem-
sile, ilzama ve imzaya yetkili kişi olarak Bornova 
Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ’nin yetkilen-
dirilmesi hakkında önerge. (Dış İlişkiler Md. – 
468750) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
4-Afyonkarahisar İli Başmakçı Belediyesi ile Be-
lediyemiz arasında Kardeş Belediye ilişkilerinin 
başlatılması hakkında önerge. (Özel Kalem Md. – 
466234) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
5-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme 
ve İştirakler Müdürlüğü’nün Ücret Tarifesinin re-
vize edilmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler 
Md. – 468760) 

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edildi.  
6-Bornova Belediyesi ile Bayetav (Bir Arada Ya-
şarız Eğitim ve Toplumsal Araştırmalar Vakfı) ara-
sında iş birliğiyle Bornova ilçesinde yaşayan 
kadınlar ve çocuklara yönelik hak temelli, kapsa-
yıcı, katılımcı ve sürdürülebilir eğitim, sosyal des-
tek ve kapasite geliştirme faaliyetlerinin 
planlanması, yürütülmesi ve değerlendirilmesi 
amacıyla hazırlanan protokolün incelenip onay-
lanması hakkında önerge. (Kadın ve Aile Hizmet-
leri Md. – 468720) 

Hukuk – Plan ve Bütçe – Kadın Erkek 
Eşitliği – Sosyal Hizmetler Komisyonlarına havale 
edildi.  
7-Belediyemizin Kadın-Erkek eşitliğinin yerel dü-
zeyde sağlanması, toplumsal cinsiyet eşitliği ilke-
sinin tüm hizmet alanlarına entegre edilmesi ve 
bu doğrultuda kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 
amacıyla Belediyemiz Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğünce Bornova Belediyesi Yerel Eşitlik 
Eylem Planı (YEEP) hazırlanmış olup, hazırlanan 
eylem planının incelenip onaylanması hakkında 
önerge. (Kadın ve Aile Hizmetleri Md. – 468726) 

Hukuk – Plan ve Bütçe – Kadın Erkek 
Eşitliği Komisyonlarına havale edildi.  
8-Bornova Belediyesi ile Bornova Kaymakamlığı 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Bornova İlçe 
sınırları içerisinde ikamet eden vatandaşların 
yaşam kalitelerini yükseltmek, meslek sahibi ol-
malarını sağlamak amacıyla; mesleki, teknik, 
genel, sosyal, kültürel, spor ve okuma yazma 
kursları düzenleyerek katkıda bulunmayı hedefle-
yen protokolün incelenip onaylanması hakkında 
önerge. (Sosyal Yardım İşleri Md. – 468997) 

Hukuk – Plan ve Bütçe – Kültür Turizm 
ve Dış İlişkiler – Gençlik ve Spor Komisyonlarına 
havale edildi.  
9-Bornova ilçesi, tapuda Altındağ Mahallesi 9149 
ada 1 parselde, Yıldırım Beyazıt Caddesi ile 
4013/2 sokak kesişiminde bulunan, mülkiyeti Be-
lediyemize ait taşınmaz; mevcut imar planında 
TAKS: 0.40, KAKS: 0.80 yapılaşma koşuluyla 
“Belediye Hizmet Alanı” gösteriminde kalmaktadır. 
Kentsel Tasarım Müdürlüğü’nün 16.06.2025 tarihli 
ve E-10116304-115.01.06-465761 sayılı yazı-
sında, bu koşulların “Kapalı Pazaryeri” projesinin 
tasarımı ve kullanıcı ihtiyaçlarını karşılamada ye-
tersiz kaldığı belirtilmiş olup yapılaşma koşulları-
nın TAKS: 0.60, KAKS: 1.20 olarak 
değiştirilmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı değişikliği yapılması hakkında önerge. 
(Plan ve Proje Müdürlüğü – 466078) 

İmar Komisyonuna havale edildi. 
10-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 16.06.2025 ta-
rihli 201960 sayılı yazısı ile Kazımdirik Mahallesi, 
520 ada 53 parselin güneyinde 4.00 m x 6.00 m 
ebatlarında 1 adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ya-
pılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Müdür-
lüğü – 467122) 

İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonlarına 
havale edildi. 
11-İzmir İl Sağlık Müdürlüğü’nün 24.06.2025 tarihli 
279869507 sayılı yazısı ile halihazırda Bornova 6 
Nolu Atatürk Aile Sağlığı Merkezi olarak hizmet 
veren, Ergene Mahallesi 3136 ada 10 parsele iliş-
kin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği 
yapılması hakkında önerge. (Plan ve Proje Mü-
dürlüğü – 468540) 

İmar Komisyonuna havale edildi. 
EK GÜNDEM:  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Belediyemiz iştiraklerinden İZBAŞ İzmir Bor-
nova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim Şir-
keti’ne sermaye artırımına esas olmak üzere,  
İzmir 1. Asliye Ticaret Mahkemesi’ nin 2025/103 
E. 24.02.2025 tarih ve 2025/154 K. sayılı gerek-
çeli kararına istinaden; Mülkiyeti Belediyemize ait, 
4 adet taşınmazın 10 yıllığına İntifa Hakkının ve-
rilmesi hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. 
– 437791) 

Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye Taşın-
mazlarının Değerlendirilmesi – İmar Komisyonla-
rına havale edildi.  
2-Avrupa’nın ve dünyanın önde gelen akıllı şehir 
etkinliklerinden biri olan Smart City Expo World 
Congress kapsamında düzenlenen ve uluslar-
arası alanda tanınırlığı bulunan Dünya Akıllı Şehir 
Ödülleri (World Smart City Awards), şehirlerde 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik yenilikçi strateji, 
proje ve fikirleri tanıtmak ve ödüllendirmek ama-
cıyla gerçekleştirilmektedir. İlçemizde yürütül-
mekte olan “Dijital İkiz Tabanlı Akıllı Şehir 
Operasyon Merkezi” projesi ile söz konusu ödül 
programına,  Dış İlişkiler Müdürlüğü ve Bilgi İşlem 
Müdürlüğü iş birliğinde başvuru yapılması plan-
lanmaktadır. Bu kapsamda, World Smart City 
Awards 2025 programına Bornova Belediyesi 
adına başvuru yapılmasına, başvuru işlemlerinde 
Belediyemizi temsile, ilzama ve imzaya yetkili kişi 
olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer 

EŞKİ’nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Dış 
İlişkiler Md. – 470003) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
3-Belediyemiz sınırları içindeki Evka-3 Mahallesi 
126/2 sokakta bulunan Mutfak Atölyesi’nin karşı-
sındaki park alanına “Hopa Kardeşlik Parkı” ismi-
nin verilmesi hakkında önerge. (Park ve Bahçeler 
Md. – 470082) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
Meclis Başkanlığı Önergesi: Müdürlüğümüz 
bünyesinde faaliyetlerini yürütmekte olan ‘’ Özel 
Bornova Belediyesi Yüzüncü Yıl Yükseköğrenim 
Kız Öğrenci Yurdu’’ için 2025-2026 öğretim yılı ka-
yıtları 2025 yılı Ağustos ayında öğrenci kabulüne 
başlayacağından, 2025-2026 eğitim yılını kapsa-
yan oda ücreti 2025 Yılı Haziran ayı başında açık-
lanacak olan 12 aylık ortalama (Yurt Ücreti Fiyat 
Endeksi + Tüketici Fiyat Endeksi )/2 oranına beş 
puan daha eklenerek hesaplara tahakkuk edile-
cektir. Söz konusu ücret tarifesi ile ilgili gerekli iş-
lemlerin yapılması hakkında önerge. (İşletme ve 
İştirakler Md. – 470494)  

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edildi.  

2. OTURUM 
V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile Kül-
tür İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmeliklerinde revizyon yapılması-
nın oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk 
Komisyonu raporu. (Strateji Geliştirme Md. – 
457744) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
2-İzmir Bornova Belediyesi Başkanlığı Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü Sosyal Yardım Yönetmeliği 
Taslağı Belediye Meclisimizin 07.04.2025 tarihli 
143 sayılı kararı doğrultusunda Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı aracılığıyla Sayıştay 
Başkanlığı Daireler Kurulu’na gönderilmiştir. Ku-
rulda görüşülen yönetmeliğimiz Sayıştay Başkan-
lığı Daireler Kurulu’nun 07.05.2025 tarihli 1809/4 
sayılı kararında belirtilen görüş ve önerileri doğ-
rultusunda yeniden düzenlenen Yönetmeliğin oy-
çokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – 
Sosyal Hizmetler Komisyonları raporu. (Sosyal 
Yardım İşleri Md. – 459611) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
3-Bornova Belediyesi ile Kadının İnsan Hakları 
Yeni Çözümler Derneği (KİH) arasında yapılması 
planlanan İş Birliği Protokolünün oyçokluğu ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe 
– Kadın Erkek Eşitliği Komisyonları raporu. (Kadın 
ve Aile Hizmetleri Md. – 460197) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
4-Bornova Belediyesi sınırları içerisinde çevreyi 
korumak ve desteklemek adına, geri dönüştürü-
lebilir atıkların ayrıştırılması doğal kaynakların ta-
sarruflu kullanılması ve döngüsel ekonomiye 
kazandırılması hususunda Bornova Belediyesi’nin 
yapmış olduğu projelerde, iklim değişikliğine uyum 
ve azaltım konularında bilinçlendirme ve uygu-
lama çalışmalarına destek sağlanmayı amaçla-
yan İzmir Çiğli Rotary Kulübü Derneği ile Bornova 
Belediyesi arasında yapılacak işbirliği Protokolü-
nün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk 
– Plan Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değer-
lendirilmesi – Çevre ve Sağlık Komisyonları ra-
poru. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü – 
459905) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
5-Bornova Belediyesi olarak üreticilerimizin tarım-
sal ürünlerine artı değer katmak ve Bornovalı va-
tandaşlarımıza sağlıklı gıda temin etmek 
amaçlarıyla kırsal mahallelerimizde ikamet eden 
üreticilerimize yönelik olarak düzenlediğimiz reçel 
yapma eğitimine katılan ve eğitim sonunda yapı-
lacak “En Lezzetli Reçel” yarışmasında dereceye 
giren kadın üreticilerimize ödüllerin verilmesinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve 
Bütçe – Hukuk – Tarım ve Kooperatif Komisyon-
ları raporu. (Tarımsal Hizmetler Md. – 458474) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
6-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren Tiyatro 
Müdürlüğü ile İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’nün 
Ücret Tarifelerinde güncelleme yapılması ve yeni 
tarifelerin eklenmesinin oybirliği ile uygun bulun-
duğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. 
(Mali Hizmetler Md. – 460226) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
7-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 24.04.2025 tarihli 
189132 sayılı yazısı ile Naldöken Mahallesi, 8891 
ada 4 parselin güneyinde yer alan, mevcut 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planında park gösteri-
minde kalan kamuya terkli alan üzerinde 6.00 m 
x 4.00 m ebatlarında 1 adet trafo alanı belirlenme-
sine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı de-
ğişikliği talebinin oybirliğiyle uygun bulunmadığına 
ilişkin İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonları ra-
poru. (Plan ve Proje Md. – 458148) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
8-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, Gürpınar Mahallesi 22652 ada 
6, 8 ve 9 parseller ile 22651 ada 22 ve 32 parsel 
malikleri tarafından yapılan itirazların değerlendi-
rilmesi talebinin oy çokluğuyla kısmen uygun bu-
lunmadığına; kısmen uygun bulunduğuna ilişkin 
İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 
459390) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
9-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, Kemalpaşa Mahallesi 23055 
ada 1, 2 parseller ve 23026 ada 18 parsel malik-

leri tarafından yapılan itirazların değerlendirilmesi 
talebinin oy çokluğuyla kısmen uygun bulunmadı-
ğına; kısmen uygun bulunduğuna ilişkin İmar Ko-
misyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 459396) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
10-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, Gürpınar Mahallesi 22624 ada 
1 (eski 2724) parsel, 22626 ada 5 (eski 2723) par-
sel, 22626 ada 6 (eski 2718) parsel ve 22626 ada 
7 parsel, 22636 ada 61 parsel malikleri tarafından 
yapılan itirazların değerlendirilmesi talebinin oy-
birliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar Komis-
yonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 459400) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
11-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, 14.05.2025 tarih 446395 sayılı 
dilekçe ile TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir 
Şubesi tarafından yapılan itirazın değerlendiril-
mesi talebinin oy çokluğuyla kısmen uygun bulun-
duğuna; kısmen uygun bulunmadığına ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 459403) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
12-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, Gürpınar Mahallesi 22623 ada 
1, 4, 5, 6 (eski 6202) parseller, 22627 ada 1, 3, 4, 
6 parseller, 22628 ada 1, 2, 6, 12, 13 parseller, 
22630 ada 1 parsel, 22631 ada 1, 2 (eski 2691, 
2692) parseller ve Kemalpaşa Mahallesi 22876 
ada 1 (eski 2905) parsel, 22979 ada 2, 9, 10 (eski 
2899, 5470, 2906) parseller, 22984 ada 1 (eski 
2908) parsel, 23057 ada 48, 50, 51, 52 (eski 2819) 
parseller, 58, 60 (eski 2907) parseller, 23059 ada 
1 parsel (eski 2817), 23060 ada 1, 2 (eski 2820, 
2821) parseller, 23061 ada 1 (eski 2897) parsel, 
Pınarbaşı Mahallesi 6193 parsel malikleri tarafın-
dan ve ayrıca 13.05.2025 tarih 445999 sayılı özel, 
tüzel kişilere ait imzaların da ekinde yer aldığı toplu 
dilekçe ile yapılan itirazların değerlendirilmesi ta-
lebinin oy çokluğuyla kısmen uygun bulunduğuna; 
kısmen uygun bulunmadığına ilişkin İmar Komis-
yonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 459413) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 
13-UİP- 351072269 plan işlem numaralı Kemal-
paşa ve Gürpınar Mahalleleri (1. Etap) 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesine 
ilan süresi içinde, Gürpınar Mahallesi 22636 ada 
28, 29, 79 (eski 1731)  parseller, 22651 ada 10, 
11 parseller ve Kemalpaşa Mahallesi 23016 ada 
1 parsel, 23024 ada 12 parsel, 23025 ada 1, 3 
parseller, 23026 ada 1, 32 parseller, 23049 ada 5 
parsel, 23051 ada 11 parsel malikleri tarafından 
yapılan itirazların değerlendirilmesi talebinin oy-
çokluğuyla uygun bulunmadığına ilişkin İmar Ko-
misyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 459416) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: AK 
Parti) 

Meclise ara verilerek komisyonlara ha-
vale edilen konular: 
14-Gündem (5)-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürür-
lüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’nün 
Ücret Tarifesinin revize edilmesinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komis-
yonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 468760) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şekliyle 
kabul edildi. 
15-Meclis Başkanlığı Önergesi- İşletme ve İştirak-
ler Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini yürüt-
mekte olan ‘’ Özel Bornova Belediyesi Yüzüncü Yıl 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu’’ için 2025-2026 
öğretim yılı ücret tarifesinin komisyonca belirlenen 
bedel üzerinden kabulünün oybirliği ile uygun bu-
lunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. 
(İşletme ve İştirakler Md. – 470494) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şekliyle 
kabul edildi. 
VI- KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP SONUÇ-
LANMAYAN ÖNERGELER 
1-İzmir sınırları içinde Yüksek Öğrenim Kurumla-
rında eğitim almaya hak kazanmış, İzmir ili dışından 
gelen kız öğrencilere eğitimleri süresince konak-
lama ihtiyaçlarına yönelik ortak hizmet projesine iliş-
kin hazırlanan ‘’Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği ile Bornova Belediyesi Arasında İş Birliği 
Protokolünün’’ oybirliği ile gündemde bırakılmasının 
uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe 
– Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – 
Gençlik ve Spor Komisyonları raporu. (İşletme ve 
İştirakler Md. – 427176) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği şekliyle 
kabul edildi. 
2-Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesi, 31 K II D ve 
31 K 3 A pafta, Mustafa Kemal Caddesi üzerinde 
yer alan 399 ada 131 parselde “Ticaret Alanı” belir-
lenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı değişikliği yapılması talebinin oybirliği ile gün-
demde bırakılmasının uygun bulunduğuna ilişkin 
İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 
458093) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şekliyle 
kabul edildi. 
VII-DİLEK VE TEMENNİLER 
VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS ÜYE-
LERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ 

Mazeretler oybirliği ile kabul edildi. 
IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİRLEN-
MESİ – KAPANIŞ 

1 Ağustos 2025 Cuma, Saat: 18.00’dir. 
 Tansel ERTÜRK 

 BAŞKAN VEKİLİ 
 
Melek Şepnem Levent  
KARTAL TÜRE TAŞER  
KATİP KATİP KATİP
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Yeni sezon öncesi kadro yapılanmasını
sürdüren Karşıyaka, transferde hız kesmiyor.
Yeşil-kırmızılı ekip, hem tecrübe hem de genç
yetenekleri harmanlayarak güçlü bir takım
kurmayı hedefliyor. Son olarak orta saha ve
sağ bek bölgelerine iki yeni oyuncu transfer

edildi. Konyaspor’un 19 yaşındaki 10
numarası Mehmet Güneş, sezon

sonuna kadar Karşıyaka forması
giyecek. Kariyerine Yeni
Malatyaspor altyapısında
başlayan Mehmet, geçen
sezonun ilk yarısında 1. Lig'de
17 maçta forma giyip 3 gol ve
3 asistlik performans
sergilemişti. 

Sezonun ikinci yarısında
Konyaspor’dan
Ümraniyespor’a kiralanan
genç oyuncu, İstanbul
ekibinde sadece 1 maçta
görev aldı. Mehmet Güneş,
Türkiye U19 Milli
Takımı’nda da bir kez
forma giydi. Karşıyaka
Kulübü'nden yapılan

açıklamada, "Merkez orta saha ve on numara
pozisyonlarında oynayabilen genç futbolcu;
oyun görüşü, teknik kapasitesi ve pas
kalitesiyle ön plana çıkmaktadır. Mehmet
Güneş'e hoş geldin diyor, yeşil-kırmızı
armamız altında başarılarla dolu bir sezon
diliyoruz" ifadelerine yer verildi. 

Karşıyaka’nın kadrosuna kattığı bir diğer
isim ise 24 yaşındaki sağ bek Harun Kaya
oldu. Geçtiğimiz sezon 3. Lig’de Alanya 1221
formasıyla 28 karşılaşmaya çıkan Harun,
altyapı kariyerinde Gaziantepspor, Galatasaray
ve Beşiktaş gibi önemli kulüplerde forma
giydi. Profesyonel kariyerine Adanaspor’da
adım atan oyuncu, bugüne kadar 3. Lig’de 51,
1. Lig’de ise 12 maça çıktı. Harun, 2017
yılında U17 Milli Takımı'nda da 1 kez görev
aldı.

Teknik heyet, Harun’un fiziksel gücü, oyun
disiplini ve savunma yönüyle takıma önemli
katkı sağlayacağına inanıyor. Kadrosunu
önemli isimlerle güçlendiren Karşıyaka,
önümüzdeki günlerde özellikle hücum hattına
da takviye yapmayı planlıyor. Yönetimin
hedefi, sezona hazır, alternatifli ve dengeli bir
kadroyla başlamak. HabER MERKEzİ

Tahsin ve Kerem 
ile yollar ayrılacak

TFF 2. Lig Beyaz Grup ekiplerinden
Altınordu, genç oyuncular Tahsin
Çakmak ve Kerem Türkmen’e yeni
sezonda kadroda
düşünülmediklerini bildirerek kulüp
bulma izni verdi. Yeni sezon
hazırlıklarını sürdüren Altınordu'da
kadro yapılanması kapsamında iki
oyuncuyla yollar ayrılmak üzere.
Geçtiğimiz sezonun ikinci yarısında
Kuşadasıspor’a kiralanan orta saha
oyuncusu Tahsin Çakmak ile sezon
başında Etimesgut Belediyespor’a
gönderilen kaleci Kerem Türkmen’e
kendilerine kulüp bulmaları istendi.
HabER MERKEzİ

İmza kampanyası
için kollar sıvandı

TFF 3. Lig'de zor günler geçiren ve
ekonomik darboğazdan çıkamayan
Altay’da hareketlilik sürüyor. Mevcut
başkan Prof. Dr. Yüksel Gürüz ve
yönetiminin istifa etmesini isteyen
Sinan Kanlı, kulüp üyelerinden noter
aracılığıyla imza toplayarak
olağanüstü genel kurul sürecini
başlatmayı hedefliyor.
Kanlı, yönetimin tüm çağrılara sessiz
kaldığını vurgulayarak şu ifadeleri
kullandı: "Ne sorularımıza cevap
verebildiler ne de istifa etmeye
yanaştılar. Altay adeta işgal altında.
Bu işgali sonlandırmak adına,
kulübümüzün üyelerini seferberliğe
davet ediyorum. Noter huzurunda
imza vererek yönetimi olağanüstü
genel kurula zorlamak hepimizin
görevi” dedi.HabER MERKEzİ

ALTAY

ALTINORDU

TFF 2'nci Lig 4'üncü Grup
ekiplerinden Denizli İdman

Yurdu forvet hattına takviye
gerçekleştirdi. Denizli temsilcisi
son olarak Bayburt Özel İdare
Spor'da top koşturan Murat
Torun'u renklerine bağladı.
Kulüptenyapılan resmi
açıklamada, "Kulübümüz son
olarak Bayburt ÖİS'de forma giyen
31 yaşındaki forvet oyuncusu
Murat Torun ile anlaşmaya varmıştır.
Murat Torun'a hoş geldin diyor,
kırmızı - siyah renklerimizle
başarılar diliyoruz" denildi. İHa

Murat Tosun, Denizli İY’de
TFF 3. Lig ekiplerinden Nazillispor,

yönetimsel belirsizliklere rağmen
2024-2025 sezonu hazırlıklarına teknik
direktör Görkem Öncü yönetiminde
başladı. Yeni sezon öncesi kulüp
içindeki idari krizlerle sarsılan
Nazillispor’da, futbolcular sahaya indi.
Sezon başında kulübü devralmak
üzereyken ani bir kararla vazgeçen
Ümit Ambar’ın ayrılığı sonrası geleceği
tartışma konusu olan siyah-
beyazlılarda, ismini açıklamak
istemeyen bir iş insanının maddi
destek sağladığı belirtildi.
HabER MERKEzİ

Nazillispor çalışmalara başladı

Manisa Süper Amatör Küme’nin yeni
ekibi Salihli 45 FK, yaptığı 6 transfer ile
dikkat çekti. Bu yıl Manisa Süper
Amatör Küme’ye iddialı bir şekilde
başlangıç yapmak isteyen Taner Eser

yönetimindeki
Salihli 45 FK,
transferde dikkat
çeken isimlerle
anlaşmaya vardı.
Sarı siyahlı ekip;
Oğuz Saltık, Sinan
Şahinoğlu, Gürcan
Abdioğulları, Nevzat
Çetin, Muhammet
Yusuf Özcan ve
kaleci Emre Aktaş’ı

renklerine bağlayıp, kadrosunu
güçlendirdi. Yeni transferler, kendilerini
sarı-siyahlı renklere bağlayan
sözleşmeye imza attı. İHa

Salihli 45 FK’dan
6 transfer birden

Uluslararası Basketbol Federasyonu
(FIBA) Avrupa Kupası 2025-26 sezonu
normal sezon grupları ve eleme
eşleşmeleri yapılan kura çekimiyle
belirlendi. Türkiye’den Aliağa

Petkimspor C
Grubu’nda yer aldı.
Bursaspor ise
Basketbol
Şampiyonlar Ligi
elemelerinden
gelmesi
durumunda I
Grubu’nda yer
alacak.
Normal sezonda
yine 40 takım yer

alacak ve bu takımlar 4’erli 10 gruba
ayrılacak. 14 takım doğrudan katılım
hakkı kazanırken, BCL Elemeleri’nden
19’a kadar takım katılabilecek. İHa

Aliağa Petkim 
C Grubu’nda

25 Temmuz 2025 Cuma

88888

Göztepe’deki
performansı ile
Avrupa
takımlarının
gözdesi olan
Romulo için
yüksek bonservis
bedeli isteyen
yönetim
beklemeyi tercih
etti.

Göztepe’nin golcüsü Romulo Cardoso için Avrupa’nın dev kulüpleri sıraya girdi.
Ancak yönetim 20 milyon Euro barajını aşamayan tekliflere sıcak bakmadı 

Göztepe’nin golcüsü Romulo Cardoso için Avrupa’nın dev kulüpleri sıraya girdi.
Ancak yönetim 20 milyon Euro barajını aşamayan tekliflere sıcak bakmadı 

Göztepe’nin golcüsü Romulo Cardoso için Avrupa’nın dev kulüpleri sıraya girdi.
Ancak yönetim 20 milyon Euro barajını aşamayan tekliflere sıcak bakmadı 

Göztepe’nin golcüsü Romulo Cardoso için Avrupa’nın dev kulüpleri sıraya girdi.
Ancak yönetim 20 milyon Euro barajını aşamayan tekliflere sıcak bakmadı 

Göztepe’nin golcüsü Romulo Cardoso için Avrupa’nın dev kulüpleri sıraya girdi.
Ancak yönetim 20 milyon Euro barajını aşamayan tekliflere sıcak bakmadı 

Süper Lig temsilcisi
Göztepe’de yeni sezon öncesi
transfer gündeminin merkezinde
yer alan Brezilyalı forvet Romulo
Cardoso için Avrupa’nın önde
gelen kulüplerinden teklifler gelse
de, transferde somut bir adım
henüz atılamadı. Fulham,
Nottingham Forest,
Wolverhampton, Ajax, Feyenoord,
Roma, Monaco, Leipzig,
Anderlecht gibi takımların radarına
giren genç yıldız için istenen
bonservis bedeline ulaşan bir teklif
gelmedi.

Romulo’ya en ciddi teklifin
İngiltere Premier Lig ekiplerinden
Fulham ve Almanya Bundesliga
temsilcisi Leipzig’den geldiği
öğrenildi. Fulham, 16 milyon Euro

+ bonuslar içeren bir paket
önerirken, Leipzig’in teklifi 16.5
milyon Euro seviyesine ulaştı.
Ancak Göztepe’nin futbol
yapılanmasını yöneten Sport
Republic şirketi, oyuncudan en az
20 milyon Euro gelir elde etmek
istiyor.

Romulo Cardoso’nun transfer
sürecindeki belirsizlik nedeniyle
hazırlık maçlarında görev almadığı
dikkat çekti. Satış ihtimaline karşı
oyuncunun sakatlanma riskinin
önüne geçmek isteyen teknik ekip,
Brezilyalı forveti özel
karşılaşmalarda sahaya sürmedi.
22 yaşındaki golcü, takımla birlikte
antrenmanlarını sürdürmeye
devam ediyor.

Romulo transferinden yüksek

bir bonservis geliri hedefleyen
Sport Republic yetkililerinin,
Avrupa’daki santrfor pazarını
yakından takip ettiği ve golcü
hareketliliğinin artmasıyla birlikte
Göztepe’ye daha cazip tekliflerin
geleceğine inandığı belirtildi. Ligin
başlamasına kısa süre kala,
oyuncunun geleceğine dair nihai
kararın bu hafta içerisinde
netleşmesi bekleniyor.

Transfer çalışmalarına hız
kesmeden devam eden Göztepe,
sol kanat için Fransa Ligue 2
ekiplerinden Laval forması giyen
Amin Cherni ile anlaştı. 1 yılı
opsiyonlu 4 yıllık sözleşmeye imza
atan Tunuslu futbolcu, sarı-
kırmızılı ekibin  6'ncı transferi oldu.
HabER MERKEzİ

Romulo 
bekleyişi

Romulo 
bekleyişi

Romulo 
bekleyişi

Romulo 
bekleyişi

Romulo 
bekleyişi

Romulo 
bekleyişi

Transferi
değerlendiren Sportif

Direktör Ivan Mance, genç
futbolcunun sözleşmesinin

bitmesinin Göztepe için avantaj
yarattığını belirtti. Mance,

“Cherni'nin genç ve  Tunus Milli
Takımı’nda da yer alması bizim için

önemliydi. Eğer başarılı bir sezon
geçirirse, 2026 Dünya Kupası’nda

yer alma şansı
oldukça yüksek.

Takımımıza
önemli katkı

verecek”
dedi.

Katkı 
verecek

Katkı 
verecek
Katkı 

verecek
Katkı 

verecek
Katkı 

verecek
Katkı 

verecek

Karşıyaka kadrosuna
çifte takviye yaptı

Romulo

Cherni

Mehmet 
Güneş

Harun 
Kaya
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